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14/9 Skandinavien – Lima 

15/9 Pantanos de Villa – Lima – Cusco (flyg) – Ollantaytambo – Aguas Calientes (tåg) 

16/9 Aguas Calientes – Machu Picchu – Ollantaytambo (tåg)  

17/9 Ollantaytambo – Abra Malaga – Carrizales – Ollantaytambo – Cusco 

18/9 Cusco – Cock-of-the-rock Lodge 

19/9 Manu Road och Cock-of-the-rock Lodge 

20/9 Cock-of-the-rock Lodge – Amazonia Lodge 

21/9 Amazonia Lodge  

22/9 Amazonia Lodge 

23/9 Amazonia Lodge – Wayqecha Biological Station 

24/9 Wayqecha Biological Station – Cusco 

25/9 Cusco – Salkantay – Cusco 

26/9 Cusco – Lima 

27/9 Lima – San Mateo – Ticlio pass – San Mateo 

28/9 San Mateo – Santa Eulalia valley – Lima 

29/9 Lima – Pucusana – Lima – Skandinavien (flyg) 

 

 

 

 

 

 

 

OMSLAG. Hooded Mountain Tanager. Foto: Lars Åke Karlsson 
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Amazonia Lodge. Foto: Yngwe Elfwing 

 
INLEDNING 

Med sina över 1 800 registrerade fågelarter är Peru, i hård konkurrens med Brasilien, världens näst rikaste land 

mätt i antalet fågelarter (bara Colombia har fler). Det beror till stor del på en enastående mångfald av habitat – 

alltifrån kust till snöklädda bergstoppar, från öken till molnregnskog och Amazonas lågland. Det är givetvis 

omöjligt att täcka in allt på en resa, men genom att koncentrera oss på två områden, Lima och Cusco, fick vi ett 

bra urval och drygt 500 fågelarter. 

 

Resan hade också visst kulturinslag, där Machu Picchu – den mest berömda symbolen för Inkariket (tillika Syd-

amerikas utan jämförelse mest besökta turistmål) – givetvis inte bör negligeras under en resa till södra Peru. 

Cusco, som var huvudstad och kulturellt och religiöst centrum för Inkariket, hyser berömd arkitektur som här-

stammar från tiden efter det att den spanske conquistadoren Francisco Pizzaro intog staden 1533. 

 

Andernas östsluttning hyser en otrolig mångfald och det är där skådare oftast får allra bäst utbyte. Veckan som 

tillbringades på de tre lodgerna Cock-of-the-rock, Amazonia och Wayqecha, vilka spänner från dimhöljda 

bergstoppar till Amazonas lågland, stod således för lejonparten av alla arter vi såg. Till detta var Limakusten och 

de torrare bergsmiljöerna öster därom ett bra komplement. 

 

Generellt sett hade vi väldigt tur med vädret och det var egentligen bara en halv dag (med till stor del transport) 

som regnade bort. Då upplevdes nog trafiken som ett större bekymmer, framförallt runt Lima och den mycket 

tungt belastade Carretera Central upp till Ticlio Pass. Det var strax innan passet som vårt enda större missöde 

med effekt på skådningen inträffade, med påföljd att vi bl.a. missade de två endemiska kolibrierna Bronze-tailed 

Comet och Black-breasted Hillstar. 

 

För många är just familjen kolibrier det starkaste inslaget i den sydamerikanska fågelfaunan. Vi lyckades se 43 

arter, varav tre endemiska för Peru (Green-and-white Hummingbird, White-tufted Sunbeam och Bearded Moun-

taineer), men många av de andra är så spektakulära att de definitivt tillhör höjdpunkterna. Bilderna av Rufous-

crested Coquette, Wire-crested Thorntail, Shining Sunbeam, Sword-billed Hummingbird, Giant Hummingbird, 

Amethyst-throated Sunangel, Booted Racket-tail och Long-tailed Sylph etsar sig gärna fast i minnet. 
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En annat fantastiskt inslag är alla färgsprakande tangaror. Det är verkligen svårt att välja ut russinen ur kakan, 

men personligen är jag väldigt svag för Hooded Mountain, Scarlet-bellied Mountain, Yellow-throated, Golden-

collared, Orange-eared, Saffron-crowned och Paradise Tanager samt Blue-naped Chlorophonia. 

 

Givna höjdpunkter var givetvis också Andean Condor, Diademed Sandpiper-Plover, Inca Tern, Hoatzin, Lyre-

tailed Nightjar, Golden-headed Quetzal, Crested Quetzal, Grey-breasted Mountain Toucan, Blue-and-yellow 

Macaw, White-bellied Cinclodes, Stripe-headed Antpitta, Ringed Antpipit, Many-colored Rush Tyrant, Andean 

Cock-of-the-rock, Plum-throated Cotinga, Amazonian Umbrellabird och Round-tailed Manakin. 

 

 

 

 

 

 

 
Det var brant ner till skogen vid Abra Malaga. Foto: Lena Bengtsson 
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Andean Guan. Foto: Yngwe Elfwing 

 

RESEDAGBOK 

Torsdag 14 september 

Redan i Amsterdam är hela gruppen samlad för vidare 

färd mot Lima, en lång flygning som tar 12,5 timmar. Vid 

ankomst ställs klockorna tillbaka sju timmar till lokal tid 

kl 18.30. Vår lokala operatör och guide Omar möter upp 

och några timmar senare är vi incheckade för vår första 

natt i Peru.  

 

Fredag 15 september 

Frukost kl 06, men de flesta är nog vakna ganska länge 

dessförinnan p.g.a. tidsomställningen. I väntan på bussen 

ses en Guayaquil Squirrel stadsvant förflytta sig på tele-

fonledningar som varandes vilka grenar som helst. En 

kaktusvråk förefaller också vara väl anpassad till det 

urbana livet, där den tar plats på en av de närliggande 

husens balkonger. Även sparvfalk, kelptrut, West Peruvi-

an Dove och Scrub Blackbird noteras. 

  Strax söder om Lima ligger Pantanos de Villa, en av få 

riktigt bra fågellokaler nära den stora huvudstaden (med 

ca 12 miljoner invånare). Vi går runt en liten lagun allde-

les innanför kustlinjen, samtidigt som vi spanar en del 

utåt havet, för att sedan följa en vasskant förbi en liten 

damm och därefter över gräsmark till ett par vattensam-

lingar med en hel del nordamerikanska vadare som ras-

tar/övervintrar här. Som väntat blir utdelningen ganska 

god och varierad. Över havet noteras bl.a. Elliot’s Storm-

Petrel, Peruvian Booby (tusentals), Peruvian Pelican, 

Guanay Cormorant och Inca Tern, medan Kelp, Bel-

cher’s, Grey och Grey-hooded Gull samt en ensam (ti-

dig?) sotvingad mås huserar i lagunen. Vår första kolibri 

blir Amazilia Hummingbird. Andra arter är den spektaku-

lära Great Grebe, den otroligt röda Vermilion Flycatcher 

och den vassbundna lilla ”färgexplosionen” Many-

colored Rush Tyrant.  En prärieuggla väcker också berät-

tigad uppmärksamhet. I dammen noteras kanelårta och  

 

 

den från amerikansk kopparand splittade Andean Duck. 

Talrikaste artgruppen är definitvt vadarna. Vid lagunen 

och på stranden ses amerikansk strandskata, småspov, 

flik- och skrikstrandpipare, sandlöpare, roskarl och fläck-

drillsnäppa. Till dessa adderas Black-necked Stilt, större 

och mindre gulbena, wilsonsimsnäppa samt tuv-, stylt-, 

sand- och dvärgsnäppa vid vattensamlingarna innanför. 

Där ses också Striated och Little Blue Heron, Puna Ibis 

samt White-cheeked Pintail. Vi avslutar med de (från 

andra delar av landet) introducerade Blue-grey Tanager 

och Bananaquit. 

  Sedan vi tagit oss genom den ökända Limatrafiken 

checkar vi in till vårt flyg till Cusco. Den stänga regeln 

om endast 4 kg handbagage tillämpas mycket godtyck-

ligt, men dessvärre drabbas en av oss så att denne blir 

tvungen att checka in hela handbagaget. Lunchen avbryts 

hastigt av en plötsligt utropad avgång. 

  I Cusco (3 400 m.ö.h.) vidtar ny transport till Ollantay-

tambo (2 800 m.ö.h.). Vi stannar till vid en liten sjö med 

bl.a. Yellow-billed Pintail, Yellow-billed Teal, Puna 

Teal, White-tufted Grebe, större och mindre gulbena, 

styltsnäppa och Aplomado Falcon. Från Ollantaytambo 

åker vi ett mycket turistanpassat tåg, varpå serveras 

snacks och dryck, till Aguas Calientes (2 000 m.ö.h.). 

Kort promenad till hotellet. 

 

Lördag 16 september 

Kön till skyttelbussarna som ska ta oss upp till den gamla 

Inkastaden Machu Picchu (vilket betyder ”gamla berget” 

på indianspråket quechua) slingrar sig lång genom sam-

hället, men relativt snart slingrar vi istället uppför de 

branta bergssidorna med spektakulära vyer över flodravi-

nen. Tyvärr lite grått väder men de otroliga perspektiven, 

inklusive det historiska, framgår ändå mycket väl under 

den fascinerande rundturen. De flesta upplever Machu 

Picchu betydligt större i verkligheten än på förhand. De 

välstrukturerade terasserna fortsätter t.ex. långt ner i 

skogen nedanför. Vår guide Pablo berättar initierat om 
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mycket av det som är värt att veta (och lite till) av histori-

en och kulturen kring platsen. Machu Picchu övergavs 

(p.g.a. inbördeskrig) bara ett århudrade efter att det på-

börjades och då det fortfarande var under utbyggnad. 

  Vi skådar sedan en liten bit längs vägen ner mot Uru-

bambafloden. Bergsregnskogen är mycket artrik, med 

bl.a. hundratals arter orkidéer, så nya fåglar såsom Ande-

an Guan, Azara’s Spinetail, Rusty Flowerpiercer, Spec-

tacled Whitestart, Tooth-billed Tanager, Blue-capped 

Tanager, Dusky-green Oropendola, Inca Wren och Ocel-

lated Piculet noteras i relativt snabb takt. Nere längs 

floden tillkommer bl.a. Variable Antshrike, Common 

Tody-Flycatcher, Mottle-cheeked Tyrannulet, Chestnut-

capped Brushfinch, Fasciated Tiger Heron, Slate-throated 

Whitestart, Lesser Violetear, Green-and-white Hum-

mingbird, Blue-necked Tanager och Silver-backed Tana-

ger. 

 

 
Blue-necked Tanager. Foto: Yngwe Elfwing 

 

  Efter en välsmakande lunch på ett trevligt ställe i Aguas 

Calientes åker vi det klassiska tåget tillbaka till Ollyanta-

ytambo. En stor del av färden går längs floden och minst 

14 Torrent Ducks noterades från tåget. Det är fortfarande 

ljust när vi installerar oss på hotellet, vilket ger lite ut-

rymme för avslappning innan middag och artgenomgång. 

 

Söndag 17 september 

Frukost kl 05 och avfärd strax innan kl 06. Efter ungefär 

en timme är vi framme vid Peñas (3 400 m.ö.h.), där 

Creamy-crested Spinetail och White-tufted Sunbeam är 

huvudsakliga målarter. Den förra får vi endast höra, men 

den åtråvärda kolibrin får vi till slut se mycket fint. Dess-

utom bra obsar på Rusty-fronted Canastero, Shining 

Sunbeam, Great Sapphirewing, Tyrian Metaltail och 

Black-throated Flowerpiercer. I en fors längre fram gläds 

vi åt White-capped Dipper. 

  Uppe vid passet Abra Malaga (4 300 m.ö.h.) går vi 

ytterligare 100 höjdmeter uppåt för att komma till polyle-

pisskogen på andra sidan. Det blir (i konkurrens med 

promenaden till diadempiparen 27 september) den tuffas-

te vandringen på resan. Som tur är inbringar den i alla fall 

Rufous-naped Ground Tyrant, White-browed Tit-

Spinetail, Tawny Tit-Spinetail, Thick-billed Siskin, Plain-

colored Seedeater, Streak-backed Canastero, Junin Ca-

nastero, Puna Tapaculo och Stripe-headed Antpitta (de tre 

senare dock endast hörda). 

  Vi rullar sedan nerför sluttningen mot Carrizales och 

intar lunch vid ett stycke fin bambu på 3 100 meters höjd. 

Det blir stresigt när Amethyst-throated Sunangel, Unst-

reaked Tit-Tyrant, Parodi’s Hemispingus, Citrine Warb-

ler, Marcapata Spinetail, Pearled Treerunner, White-

banded Tyrannulet och Rufous-breasted Chat-Tyrant 

visar sig i högt tempo. Tyvärr blir regnet bitvis alltför 

ymnigt för optimal skådning. Längre ner adderar vi Puna 

Thistletail, Cuzco Brushfinch samt Hooded och Scarlet-

bellied Mountain Tanager, innan vi påbörjar den 3,5 

timmar långa färden tillbaka till Cusco. 

 

Måndag 18 september 

En bit ifrån Cusco ligger sjön Huacarpay. Där möter vi 

inledningsvis Black-chested Buzzard-Eagle och Aploma-

do Falcon. Vid nästa stopp ses White-browed Chat-

Tyrant, Tufted Tit-Tyrant och Giant Hummingbird. Län-

gre fram visar sig också Plumbeous Rail, Yellow-winged 

Blackbird, Bare-faced Ground Dove, Spot-billed Ground 

Tyrant, Rusty-fronted Canastero, Streak-fronted Thorn-

bird och Black-tailed Trainbearer. 

  Nästa anhalt blir Huambutio, där vi främst spanar efter 

gula blommor av släktet Nicotiana. Dessa favoriseras 

nämligen av den eftersökta kolibrin Bearded Mountaine-

er. Familjesläktingarna Giant Hummingbird, Shining 

Sunbeam och Sparkling Violetear visar sig fint, liksom 

Golden-billed Saltator. Det dröjer dock tills vi mer eller 

mindre gett upp och kört en bit upp längs bergssidan 

innan en Bearded Mountaineer vid vägkanten kan avnju-

tas av samtliga i bussen. I det läget håller vi mer än gärna 

till godo med en hona. 

 

 
Bearded Mountaineer. Foto: Yngwe Elfwing 

 

  Via transport över en torr högplatå, mestadels uppodlad 

men delvis planterad med skog, kommer vi till Paucar-

tambo (2 900 m.ö.h.), känd för sin stora årliga gatufesti-

val den 16 juli. Vi intar lunch, fortsätter sedan på Manu 

Road och kommer snart till passet Acjanaco (3 500 

m.ö.h.) som utgör gräns till nationalparken Manú (drygt 

17 000 km2). Där vidtar fin skog och det blir ett flertal 

skådarstopp innan mörkret faller. Under eftermiddagen  
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Cock-of-the-rock Lodge. Foto: Yngwe Elfwing 

 

noteras bl.a. Andean Parakeet, Cinnamon Flycatcher, 

White-throated Tyrannulet, Pearled Treerunner, Citrine 

Warbler, Marcapata Spinetail, White-browed Hemispin-

gus, Superciliaried Hemispingus, Capped Conebill, Grey-

eared Brushfinch och White-collared Jay. 

  Så småningom nås lodgen Cock-of-the-rock (1 500 

m.ö.h.), där vi efter incheckning i våra bungalowers bjuds 

en trevlig trerättersmiddag. Temperaturen är behaglig och 

vi somnar till bruset av forsen nedanför lodgen. 

 

Tisdag 19 september 

Hela dagen på Manu Road och Cock-of-the-rock Lodge. 

Fram till lunch rör vi oss uppåt längs vägen och på efter-

middagen går vi i motsatt riktning. Vi stöter på flera fina 

tåg med tangaror och diverse andra flockmedlemmar. 

Bland dessa kan Versicolored Barbet, Tropical Parula, 

Two-banded Warbler, Russet-crowned Warbler, Three-

striped Warbler, Slate-throated Whitestart, Montane 

Foliage-gleaner, Ash-browed Spinetail, Chestnut-backed 

Antshrike, Olive Tufted Flycatcher, Barred Becard, 

Black-eared Hemispingus samt Black-goggled, Rust-and-

yellow, Yellow-throated, Orange-eared, Golden, Saffron-

crowned, Golden-naped, Bay-headed, Blue-necked, 

Spotted och Slaty Tanager nämnas. Andean Motmot, 

Golden-headed Quetzal, Fulvous-breasted Flatbill och 

Golden-crowned Flycatcher uppträder mer solitärt. 

  Lunchen blir också hektisk med tio arter kolibrier som 

besöker sockervattenautomaterna. Dessa är Green Her-

mit, Sparkling Violetear, Wire-crested Thorntail, Golden-

tailed Sapphire, Many-spotted Hummingbird, Speckled 

Hummingbird, Violet-fronted Brilliant, Bronzy Inca, 

Booted Racket-tail och White-bellied Woodstar. Dessut-

om ropar en hane Crested Quetzal och med lite tålamod 

kan vi tuba den vackra fågeln (med närobsar på Golden-

headed i färskt minne!). Under eftermiddagen adderas 

Blue-naped Chlorophonia, Yellow-breasted Antwren,  

 

Cinnamon-faced Tyrannulet, Rufous-tailed Tyrant, Slaty-

capped Flycatcher, Pale-edged Flycatcher samt Magpie, 

Paradise och Swallow Tanager till listan. Skådningen 

avslutas med spelande Lyre-tailed Nightjar. 

 

 
Golden-headed Quetzal. Foto: Yngwe Elfwing 

 

Onsdag 20 september 

Vi skådar oss nerför Andernas östsluttning och komplet-

terar med fina obsar på Stripe-chested Antwren, Yellow-

breasted Warbling Antbird, Squirrel Cuckoo, Spotted 

Nightingale-Thrush. Ett bra stopp ger både Foothill och 

Ornate Antwren, Paradise och Orange-eared Tanager 

samt en mycket responsiv (men ändå svårsedd) Striated 

Antbird, samtidigt som Chestnut-breasted Wren sjunger i 
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bakgrunden. Längre ner får vi Amazonian Umbrellabird, 

Yellow-bellied Tanager, repris på den snygga Blue-naped 

Chlorophonia samt fältobsar på Speckled Hummingbird 

och Booted Racket-tail. 

  Efter lunch tar vi oss relativt snabbt ner på plattare 

lågland (700 m.ö.h.), där vi möter Smooth-billed Ani, 

Southern Lapwing och Chestnut-bellied Seed Finch. I 

utkanten av Pilcopata kan vi beskåda ett par blågula aror. 

Ett sista skådarstopp längs vägen blir produktivt med 

King Vulture, Greater Yellow-headed Vulture, Swallow-

winged Puffbird, Violaceous Jay, Fork-tailed Flycatcher, 

White-banded Swallow, White-banded Antbird, Turquoi-

se Tanager och Rufous-bellied Euphonia. 

  Frampå sena eftermiddagen åker vi från Atalaya en bit 

nedströms den bitvis rejält forsande (och starkt sluttande) 

Madre de Dios till Amazonia Lodge (500 m.ö.h.). Under 

färden noteras Chestnut-fronted Macaw, Blue-headed 

Parrot, Amazon Kingfisher och White-winged Swallow. 

Vi checkar in i våra rum och konstaterar att vi bör kunna 

komma upp i tio arter kolibrier vid sockervattenautoma-

terna här också. I samband med middagen lyser vi på en 

tillsynes orädd Tawny-bellied Screech Owl. 

 

Torsdag 21 september 

Innan det ljusnar hörs Cinereous Tinamou, Black-capped 

Tinamou, Great Potoo, Pauraque samt Tawny-bellied 

Screech Owl. På morgonen besöker vi en plats dit pape-

gojor kommer för att få mineraltillskott. Inte så många 

gojor som går ner på leran, men vi ser i alla fall Blue-

headed Parrot, Yellow-crowned Amazon, Chestnut-

fronted Macaw, Dusky-headed Parakeet, White-eyed 

Parakeet samt Spix’s Guan och Blue-throated Piping 

Guan. På flodön finner vi också Ladder-tailed Nightjar, 

Collared Plover och Chestnut-bellied Seedeater. Från 

båten noteras Violaceous och Purplish Jay, Chestnut-

eared Aracari samt Black Caracara. 

 

 
Flottskådning vid Amazonia Lodge. Foto: Lena Bengts-

son 

 

  Vi företar sedan en liten vandring genom flodnära skog 

med bl.a. Scarlet Macaw, Cabanis’s Spinetail, Plain-

crowned Spinetail, Plain-winged Antshrike, Bluish-slate 

Antshrike, White-browed Antbird, Chestnut-capped 

Puffbird, Long-tailed Tyrant och Crowned Slaty Flycat-

cher1. Framme vid en korvsjö genomförs en trevlig tur 

med flottbåtar som bl.a. ger Hoatzin i mängd, Horned 

Screamer, Rufescent Tiger Heron, Limpkin, Blackish 

Rail, Rufous-sided Crake, Purple Gallinule, Black-capped 

                                                 
1
 Dess vetenskapliga namn, Griseotyrannus aurantioatrocrista-

tus är världens längsta fågelnamn. Det längsta vetenskapliga 
namnet är Parastratiosphecomyia stratiosphecomyioides, vilket 

tilldelats tvåvingen Southeast Asian Soldier Fly. 

Donacobius, Orange-backed Troupial och Red-capped 

Cardinal. 

  Från lunch och framåt håller vi oss mestadels inom den 

artrika lodgeträdgården, där det går utmärkt att spendera 

all tid med att spana kolibrier i form av Grey-breasted 

Sabrewing, White-necked Jacobin, Violet-headed Hum-

mingbird, Rufous-crested Coquette, Blue-tailed Emerald, 

Sapphire-spangled Emerald, Fork-tailed Woodnymph, 

Golden-tailed Sapphire, Gould’s Jewelfront och Ame-

thyst Woodstar. Men en hel del andra fascinerande fåglar 

stjäl emellanåt uppmärksamheten. Bland dessa kan näm-

nas Grey-necked Wood Rail, Little Woodpecker, Pale-

legged Hornero, Plain Softtail, Slender-billed Xenops och 

Masked Tityra. 

  Frampå sena eftermiddagen samlas mängder av seglare i 

luften ovanför oss och vi noterar hela sex arter; Grey-

rumped, Short-tailed, Chestnut-collared, White-collared, 

Lesser Swallow-tailed och Neotropical Palm Swift. Att 

trogoner kan vara mycket responsibla manifesteras tydligt 

när vi har åtminstone fem individer av två arter (Black-

tailed och Blue-crowned) runtomkring oss. Under pro-

menad på stig genom den täta skogen inom lodgens ägor 

hörs bl.a. Black-capped Tinamou, Black-faced Antthrush 

och Rusty-belted Tapaculo. 

 

 
Golden-tailed Sapphire. Foto: Yngwe Elfwing 

 

Fredag 22 september 

Promenad uppför sluttningen bakom lodgen till ett högt 

(och rätt svajigt) torn varifrån man får vid utsikt och 

lättare att se en del ”trädtoppsarter” såsom Black-faced 

Dacnis, Blue Dacnis, Purple Honeycreeper, Green Ho-

neycreeper, Brown-mandibled Aracari, Forest Elaenia 

och Grey Whoolly Monkey. På marknivå är det svårskå-

dat, men vi får till slut fina obsar på Round-tailed Mana-

kin och Ringed Antpipit. Promenaden tillbaka till lodgen 

ger bl.a. Cuzco Warbler, Olive Tanager, Buff-throated 

Foliage-gleaner, Chestnut-crowned Foliage-gleaner, 

Wedge-billed Woodcreeper, White-flanked Antwren, 

Bluish-fronted Jacamar och Purple-throated Fruitcrow. 

  Lunchen och eftermiddagen tillbringas runt lodgen och 

förutom alla kolibrier avnjuter vi bl.a. Swallow-tailed 

Kite, Scarlet-hooded Barbet, Black-throated Toucanet, 

Yellow-tufted Woodpecker, Plum-throated Cotinga, 

Sand-colored Nighthawk, Green-and-rufous Kingfisher, 

Yellow-crowned Tyrannulet, Mottle-backed Elaenia, 

Short-crested Flycatcher, White-winged Becard, Rufous- 
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Black-capped Squirrel Monkey. Foto: Hasse Andersson 

 

bellied Euphonia och Paradise Tanager. En flock med 

flera dussin Black-capped Squirrel Monkeys är en kul 

bekantskap. 

 

Lördag 23 september 

Vi lämnar Amazonia för att ta oss tillbaka upp längs 

Manu Road. När vi lägger till vid bryggan i Atalaya 

cirklar en imponerande flock med hundratals White-

collared Swifts över oss. Tyvärr hinner vi sen inte se så 

mycket mer än Lineated Woodpecker och Bamboo 

Antshrike innan intensivt regn avbryter skådningen. 

Bortsett från ett närmast heroiskt däckbyte av vår (däref-

ter genomblöta) chaufför blir det därför ganska snabb 

transport upp förbi Cock-of-the-rock Lodge. 

  Längre fram har emellertid en lastbil havererat och 

stoppar övrig trafik sedan kl 05 i morse. Något molokna 

intar vi den packade lunchen och hoppas att vi kommer 

förbi innan kvällen. Turen är med oss, för efter ett tag 

slutar regnet och vi kan börja skåda längs vägen. Efter 

ytterligare en stund kommer vår buss ifatt och vi får ett 

par fantastiska skådarstopp på väg upp mot Wayqecha. 

Först måste givetvis Andean Cock-of-the-rock nämnas; 

två hanar visar sig tacknämligt fint och det föga vackra 

spellätet från en tredje hane hörs. Vidare ses Andean 

Guan, Crested Quetzal, Versicolored Barbet, Blue-

banded Toucanet, Grey-breasted Mountain Toucan, 

Streaked Tuftedcheek, Maroon-belted Chat-Tyrant, 

White-banded Tyrannulet, White-throated Tyrannulet, 

Barred Becard, White-eared Solitaire, Chestnut-crested 

och Red-crested Cotinga (tillsammans), Superciliaried 

Hemispingus och Capped Conebill. Dessutom många 

snygga tangaror i form av Slaty, Orange-eared, Spotted, 

Blue-and-black, Saffron-crowned, Fawn-breasted, Yel-

low-throated samt Hooded och Scarlet-bellied Mountain 

Tanager. 

  På sena eftermiddagen anländer vi till Wayqecha Biolo-

gical Station (2 900 m.ö.h.) med vacker utsikt över dalen 

vi färdats upp igenom. Luften är klar och kall. Vi konsta- 

 

terar att vi under dagen bytt från tropisk fukt och värme 

till mössa och långkalsonger. Efter middagen, som bl.a. 

inkluderar alpacka (lågt kaloriinnehåll), lyckas vi så 

småningom höra Rufous-banded Owl. 

 

Söndag 24 september 

Redan i anslutning till soluppgången noteras Andean 

Parakeet samt Masked och Moustached Flowerpiercer 

utanför lodgen. Amethyst-throated Sunangel, Tyrian 

Metaltail och Long-tailed Sylph är morgonpigga på att 

besöka sockervattenautomaterna. Så fort vi (efter frukost) 

kommer upp på vägen adderas Rufous-capped Thornbill 

till kolibrilistan. Grey-eared Brushfinch och White-

browed Hemispingus är trevliga repriser, liksom Hooded 

och Scarlet-bellied Mountain Tanager. Längre ner ser vi 

Pale-legged Warbler och Green-fronted Lancebill, men 

vänder så småningom upp ovanför lodgen igen. Där 

vidtar dimma och vi får slita en del för den snygga Gol-

den-collared Tanager. Det blir också snabba obsar på 

Three-striped Hemispingus, Drab Hemispingus och 

Grass-green Tanager. 

  Under eftermiddagen transport tillbaka till Cusco med 

Sword-billed Hummingbird (vid sina favoritblommor, 

vilka den är i stort sett ensam om att kunna pollinera med 

sin ofattbart långa näbb – t.o.m. längre än kroppen!) och 

Creamy-crested Spinetail som ornitologiska huvudnum-

mer. Ankomst till hotellet kl 18. 

 

Måndag 25 september 

Skådning uppemot Inkaleden nedanför basen av Salkan-

tay (toppen mäter 6 271 m, medan vi är på 3 900 m som 

högst). Inte så värst många arter, men flera av de vi ser 

håller mycket hög klass, däribland Pale-tailed Canastero, 

Chestnut-breasted Mountain Finch, Vilcabamba Tapacu-

lo, Andean Condor, White-throated Hawk, Stripe-headed 

Antpitta, Tit-like Dacnis, White-tufted Sunbeam och 

White-eared Puffbird. Tufted och Yellow-billed Tit-

Tyrant (tillsammans), Puna Snipe, Andean Flicker, Cre-
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amy-crested Spinetail, White-winged Black Tyrant, Red-

crested Cotinga samt White-browed Conebill förtjänar 

också att nämnas. Tyvärr hittar vi inget lunchställe förrän 

vi även stannat för ett par forsänder och det hunnit bli 

eftermiddag. Inte heller denna gång finns marsvin på 

dagens meny, så vi får istället sällskapa med de lycko-

samma djuren samt Mitred Parakeets som kalasar på 

vackert blommande träd. 

 

Tisdag 26 september 

Sovmorgon och sedan besök till Inkamuséet i Cusco samt 

de välbevarade ruinerna av befästningen Sacsayhuamán 

från Inkarikets storhetstid, då Cusco var dess huvudstad 

och riket sträckte sig från södra Colombia till centrala 

Chile. Vi får lära oss en hel del intressanta detaljer kring 

Inkafolkets historia och kultur, däribland hur de frös och 

soltorkade potatis för långtidsförvaring (varefter den 

blötlades innan förtäring) samt deras mångsidiga använd-

ning av alpacka (domesticerad från vikunja) och lama 

(domesticerad från guanaco). På eftermiddagen flyg till 

Lima. 

 

 
Gruppbild Santa Eulalia valley. Foto: Jesús 

 

Onsdag 27 september 

Idag har vi siktet inställt på höghöjdsskådning vid Ticlio 

Pass (4 800 m). Det tar emellertid hela morgonen och 

nästan hela förmiddagen innan vi är på plats, trots att vi 

lämnar Lima kl 06. Då har vi också genomgått ett guide-

byte, eftersom Omar lämnat över oss till sin mer upp-

sluppne kollega Jesús. [Vid konstaterande att Birds of 

Peru är långt ifrån felfri ställde någon den retoriska frå-

gan: ”Who’s perfect?”, varpå Jesús snabbt inflikade: 

”Well, I am Jesús…”] I San Mateo (3 100 m.ö.h.) lastar 

vi av vårt bagage vid vår inkvartering, innan vi fortsätter 

uppåt på en av Perus mest trafikerade vägar (Carretera 

Central). Ju högre upp vi kommer desto mer spektakulärt 

blir landskapet med sina branta ravinväggar. Vid 4 000 

m.ö.h. stannar vi för Buff-breasted Earthcreeper och 

Junin Canastero. 

  Till slut är vi äntligen framme vid vårt mål och får då 

berget Rajuntay (5 477 m) som vacker kuliss, vilket bl.a. 

innebär att vi har tur med vädret (här kan vara riktigt 

bistert och noll sikt!). Skådningen börjar utmärkt med 

Andean Goose, Andean Flicker, Bright-rumped Yellow 

Finch, White-winged Diuca Finch, Streak-throated Ca-

nastero, Dark-winged Miner, White-bellied Cinclodes 

samt White-fronted och Ochre-naped Ground Tyrant. 

  Sedan vi intagit vår fältlunch återstår den största utma-

ningen: en promenad nerför (och sen uppför) en ganska 

brant sluttning till en vidsträckt fuktäng, där vi hoppas 

finna den närmast mytomspunna diadempiparen. [Några 

av deltagarna gör bedömningen att det kommer bli för 

tufft på den här höga höjden.] Väl nere på flack, men 

fuktig, mark sprider vi ut oss på led för att öka chanserna 

att finna målarten. Inledningsvis stöts några Puna Snipe 

och Olivaceous Thornbill ses i förbifarten, men det dröjer 

inte länge förrän Diademed Sandpiper-Plover ropas ut. 

Fågeln lyfter dock innan alla får ögonen på den, men 

efter en försiktig forcering framåt kan alla närvarande se 

den fint. Under ett par av de många andhämtningspauser-

na på väg tillbaka uppför sluttningen ses bl.a. Grey-

breasted Seedsnipe och en oktett gulbröstade snäppor. De 

senare må verka malplacerade här, jämfört med en tång-

bank vid kusten, men faktum är att de regelbundet ras-

tar/övervintrar i torra miljöer högt uppe i Anderna. 

  Det är en ganska mör AviFaunagrupp som anländer till 

San Mateo på kvällen. Några gläds i alla fall åt att det 

(äntligen) finns marsvin på menyn.  

 

Torsdag 28 september 

Avfärd kl 05, men idag har vi inte lika flyt på vägen upp 

mot Ticlio Pass. Tåget har rammat en lastbil (bara minu-

ter innan vi kom) och det är tvärstopp som knappast löser 

sig på mindre än några timmar. Vi får därför köra ner 

igen (lämnar San Mateo kl 07.20) och runt till Santa 

Eulalia från andra hållet. Därmed blir det först långt 

frampå förmiddagen som skådningen börjar och egentli-

gen på för låg höjd (2 600 m.ö.h.) för några av målarter-

na. Hur som helst får vi i alla fall se endemerna Rusty-

crowned Tit-Spinetail och Rusty-bellied Brushfinch samt 

andra godbitar som Mountain Parakeet, Andean Swift, 

Purple-collared Woodstar, White-capped Dipper, Pied-

crested Tit-Tyrant, Yellow-billed Tit-Tyrant samt en liten 

skymt av Great Inca Finch. Greenish Yellow Finch och 

Mourning Sierra Finch är däremot svåra att missa. Black-

chested Buzzard-Eagle verkar trivas i det mycket drama-

tiska (och torra) landskapet. Den sena timmen gör att 

lunchen får kombineras med middag, innan det är dags att 

påbörja den fyra timmar långa färden (och köandet) 

tillbaka till hotellet. 

 

 
Humboldt Penguin. Foto: Hasse Andersson 

 

Fredag 29 september 

Sista dagen i Peru. Flyget går först på kvällen, så vi hin-

ner med ett besök till den lilla hamnstaden Pucusana strax 

söder om Lima. Vackra inkatärnor uppvaktar varandra 

och perupelikaner slåss om rester från fiskarnas nät. Med 

en liten båt tar vi oss runt klippön som utgör häcknings-

plats för bl.a. skarvar, sulor, måsar, tärnor och sjölejon. 

Målarterna Humboldt Penguin, Red-legged Cormorant, 

Blue-footed Booby, Blackish Oystercatcher samt ende-

men Peruvian Seaside Cinclodes ses alla mycket nära och 

fint. Vår kapten skapar vår alldeles egna ”feeding frenzy” 
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genom att slänga ut lite fiskrens, varpå Peruvian Pelican, 

Belcher’s Gull och Inca Tern kommer inom klappavstånd 

(d.v.s. alldeles för nära för fotografering). Vi får en liten 

bonus i form av en blandad flock med bränningssnäppor 

och roskarlar. 

  Efter en god lunch på en trevlig fisk- och skaldjursre-

staurang alldeles vid hamnen återstår bara att ta oss ge-

nom den hektiska Limatrafiken till flygplatsen. Det går 

förhållandevis smidigt och under tiden gör vi den sista 

artgenomgången. Vi landar till slut på 504 fågelarter. 

 

Tack! 

Stort tack till Per för sammanställning av däggdjurslistan, 

Birgit & Hasse för sammanställning av fjärilslistan samt 

Lena, Hasse, Lars Åke och Yngwe för bilder till rappor-

ten! 

 

Daniel Bengtsson 

 

 

 

 
Alpackor framför berget Rajuntay. Foto: Yngwe Elfwing 

 

 

 
Machu Picchu. Foto: Daniel Bengtsson 
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Andean Cock-of-the-rock. Foto: Lars Åke Karlsson 

 

Artlista fåglar 
1 Större tinamo Tinamus major peruvianus  Great Tinamou 

1 hörd (vid några tillfällen kvälls-/nattetid) Amazonia Lodge 21-23.9 

2 Askgrå tinamo Crypturellus cinereus  Cinereous Tinamou 

Upp till 4 hörda Amazonia Lodge 20-23.9 

3 Brun tinamo Crypturellus obsoletus ochraceiventris  Brown Tinamou 

1 hörd Machu Picchu 16.9, 1 hörd Manu Road 20.9, 1 hörd Amazonia Lodge 22.9, 1 hörd Amazonia Lodge 23.9, 1 

hörd Manu Road 23.9 och 1 hörd Manu Road 24.9 

4 Svarthättad tinamo Crypturellus atrocapillus atrocapillus  Black-capped Tinamou 

1 hörd längs vägen till Atalaya 20.9 och upp till 5 hörda Amazonia Lodge 20-23.9 

5 Hornvärnfågel Anhima cornuta  Horned Screamer 

6 Amazonia Lodge 21.9 

 

 
Horned Screamer. Foto: Yngwe Elfwing 
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6 Forsand Merganetta armata turneri  Torrent Duck 

14 längs järnvägen Aguas Calientes – Ollantaytambo 16.9 och 2 längs vägen Cusco – Salkantay 25.9 

7 Andinsk gås Chloephaga melanoptera  Andean Goose 

6 Ticlio pass 27.9 

8 Kanelårta Anas cyanoptera orinoma  Cinnamon Teal 

25 Pantanos de Villa 15.9, 20 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 och 4 Huacarpay lake 18.9 

9 Bahamaand Anas bahamensis rubrirostris  White-cheeked Pintail 

3 Pantanos de Villa 15.9 

10 Gulnäbbad kricka Anas flavirostris oxyptera  Yellow-billed Teal 

25 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 och 20 Huacarpay lake 18.9 

11 Gulnäbbad stjärtand Anas georgica spinicauda  Yellow-billed Pintail 

10 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 och 15 Huacarpay lake 18.9 

12 Punaand Anas puna  Puna Teal 

5 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 och 8 Huacarpay lake 18.9 

13 Andinsk kopparand Oxyura ferruginea  Andean Duck 

4 Pantanos de Villa 15.9, 1 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 och 3 Huacarpay lake 18.9. Split från Ruddy 

Duck Oxyura jamaicensis. 

14 Spräcklig chachalaca Ortalis guttata guttata  Speckled Chachalaca 

3-20 Amazonia Lodge 19-22.9 och 2 Manu Road 23.9 

15 Andinsk guan Penelope montagnii plumosa  Andean Guan 

8 Machu Picchu 16.9, 3 Manu Road 18.9 och 2 Manu Road 23.9 

16 Spixguan Penelope jacquacu jacquacu  Spix’s Guan 

1 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

 

 
Spix's Guan. Foto: Yngwe Elfwing 

 

17 Blåstrupig guan Pipile cumanensis cumanensis  Blue-throated Piping Guan 

2+1 hörd Amazonia Lodge 21.9, 4 Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 23.9 

18 Humboldtpingvin Spheniscus humboldti  Humboldt Penguin 

15 Pucusana 29.9 

19 Elliotstormsvala Oceanites gracilis gracilis  Elliot’s Storm Petrel 

2 utanför Pantanos de Villa 15.9 

20 Vittofsad dopping Rollandia rolland chilensis  White-tufted Grebe 

7 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 

21 Stordopping Podiceps major major  Great Grebe 

7 Pantanos de Villa 15.9 

22 Punaibis Plegadis ridgwayi  Puna Ibis 

2 Pantanos de Villa 15.9, 15 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9, 50 Huacarpay lake 18.9 och 1 längs vägen 26.9 

23 Rödhalsad tigerhäger Tigrisoma lineatum lineatum  Rufescent Tiger Heron 

1 Amazonia Lodge 21.9 
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24 Mörk tigerhäger Tigrisoma fasciatum salmoni  Fasciated Tiger Heron 

1 Aguas Calientes 16.9, 2 Amazonia Lodge 21.9 och 1 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9 

 

 
Fasciated Tiger Heron. Foto: Yngwe Elfwing 

 

25 Natthäger Nycticorax nycticorax hoactli  Black-crowned Night Heron 

2 Pantanos de Villa 15.9, 1 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9, 1 Huacarpay lake 18.9 och noterad 27-29.9 

26 Gulkronad natthäger Nyctanassa violacea caliginis  Yellow-crowned Night Heron 

2 Pantanos de Villa 15.9. Populationen i Lima förefaller vara introducerad. 

27 Mangrovehäger Butorides striata striata  Striated Heron 

1 Pantanos de Villa 15.9, 1 Amazonia Lodge 22.9 och 1 Santa Eulalia 28.9 

28 Kohäger Bubulcus ibis  (Western) Cattle Egret 

15 Pantanos de Villa 15.9, 10 längs vägen 25.9 och 5 längs vägen 29.9 

29 Ägretthäger Ardea alba egretta  Great Egret 

Totalt 15-20 på 3 obsdagar 

30 Blåhäger Egretta caerulea  Little Blue Heron 

4 Pantanos de Villa 15.9, 1 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Pantanos de Villa 29.9 

31 Snöhäger Egretta thula thula  Snowy Egret 

Totalt 80-90 på 6 obsdagar 

32 Perupelikan Pelecanus thagus  Peruvian Pelican 

50 (mest utanför) Pantanos de Villa 15.9 och allmän Pucusana 29.9 

 

 
Peruvian Pelican. Foto: Yngwe Elfwing 
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33 Blåfotad sula Sula nebouxii nebouxii  Blue-footed Booby 

10 Pucusana 29.9 

34 Perusula Sula variegata  Peruvian Booby 

5000 utanför Pantanos de Villa 15.9 och talrik Pucusana 29.9 

35 Rödfotad skarv Phalacrocorax gaimardi  Red-legged Cormorant 

20 Pucusana 29.9 

36 Amazonskarv Phalacrocorax brasilianus brasilianus  Neotropic Cormorant 

Observerad 6 dagar totalt 

37 Guanoskarv Leucocarbo bougainvillii  Guanay Cormorant 

20 utanför Pantanos de Villa 15.9 och 30 Pucusana 29.9 

 

 
Guanay Cormorant. Foto: Yngwe Elfwing 

 

38 Kalkongam Cathartes aura  Turkey Vulture 

ruficollis: Enstaka längs vägen till Atalaya 20.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

falklandicus: Enstaka längs vägen Lima – Pucusana 29.9 

39 Skogsgam Cathartes melambrotus  Greater Yellow-headed Vulture 

5 längs vägen till Atalaya 20.9 och 5 Amazonia Lodge 21.9 

40 Korpgam Coragyps atratus  Black Vulture 

Observerad 7 dagar totalt 

41 Kungsgam Sarcoramphus papa  King Vulture 

2 längs vägen till Atalaya 20.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

42 Kondor Vultur gryphus  Andean Condor 

3 Salkanthay 25.9 

43 Svalstjärtsglada Elanoides forficatus/yetapa  Swallow-tailed Kite 

3 Amazonia Lodge 22.9 

44 Isidors hökörn Spizaetus isidori  Black-and-chestnut Eagle 

1 adult Manu Road 20.9 

45 Blyglada Ictinia plumbea  Plumbeous Kite 

Upp till 5 dagligen 19-23.9 

46 Större svartvråk Buteogallus urubitinga urubitinga  Great Black Hawk 

1 Amazonia Lodge 20.9 och 1 Amazonia Lodge 21.9 

47 Vägvråk Rupornis magnirostris occiduus  Roadside Hawk 

1 Manu Road 19.9, 1 längs vägen till Atalaya 20.9 och 1 Amazonia Lodge 21.9 

48 Kaktusvråk Parabuteo unicinctus harrisi  Harris’s Hawk 

1 ungfågel Lima 15.9 och 2 Pantanos de Villa 15.9 

49 Rödryggig vråk Geranoaetus polyosoma  Variable Hawk 

1 ungfågel längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9, 1 adult hona ljus morf Huacarpay lake 18.9 och 1 adult hona 

mörk morf Salkanthay 25.9. Rasen fjeldsai, som främst förekommer i höglänta gräsmarker i Peru och Bolivia samt 

norra Chile respektive nordvästra Argentina, splittas av vissa tillsammans med poecilochrous (Colombia och Ecuador) 

som Puna Hawk Geranoaetus poecilochrous. Geografiskt överlappar fjeldsai med nominatrasen i exempelvis Cusco 

(på låglandet finns enbart polyosoma), men den mörka dräkten vi såg vid Salkanthay finns enbart hos adult hona av 

nominatras. Även honan vid Huacarpay lake bör ha tillhört polyosoma (ljust huvud). 

50 Svartbröstad vråk Geranoaetus melanoleucus australis  Black-chested Buzzard-Eagle 

2 Huacarpay lake 18.9, 1 längs vägen 25.9 och 4 (2 ungfåglar) Santa Eulalia valley 28.9 
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51 Vitstrupig vråk Buteo albigula  White-throated Hawk 

1 ungfågel Manu Road 19.9 och 1 adult Salkanthay 25.9 

52 Rödsidig dvärgrall Laterallus melanophaius oenops  Rufous-sided Crake 

1 Amazonia Lodge 21.9 

53 Gråhalsad skogsrall Aramides cajaneus cajaneus  Grey-necked Wood Rail 

2 Amazonia Lodge 21-22.9 

54 Svartaktig rall Pardirallus nigricans nigricans  Blackish Rail 

2 Amazonia Lodge 21.9 

55 Blygrå rall Pardirallus sanguinolentus tschudii  Plumbeous Rail 

7 sedda och 5 hörda Huacarpay lake 18.9 

56 Amerikansk sultanhöna Porphyrio martinica  Purple Gallinule 

1 Amazonia Lodge 21.9 

57 Amerikansk rörhöna Gallinula galeata  Common Gallinule 

pauxilla: 3 Pantanos de Villa 15.9 

garmani: 5 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9, 10 Huacarpay lake 18.9 och 1 Amazonia Lodge 21.9. Den 

amerikanska rörhönan lumpades tidigare med ”vår” rörhöna Gallinula chloropus. 

58 Andinsk sothöna Fulica ardesiaca ardesiaca  Andean Coot 

1 Pantanos de Villa 15.9, 25 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 och 50 Huacarpay lake 18.9 

59 Ralltrana Aramus guarauna guarauna  Limpkin 

1 Amazonia Lodge 21.9 och 1 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9 

60 Sydamerikansk strandskata Haematopus ater  Blackish Oystercatcher 

1 längs vägen södra delen av Lima 15.9 och 5 Pucusana 29.9 

61 Amerikansk strandskata Haematopus palliatus palliatus  American Oystercatcher 

40 Pantanos de Villa 15.9 

62 Amerikansk styltlöpare Himantopus mexicanus mexicanus  Black-necked Stilt 

20 Pantanos de Villa 15.9 och 2 Pantanos de Villa 29.9 

63 Sydamerikansk vipa Vanellus chilensis lampronotus  Southern Lapwing 

2 längs vägen till Atalaya 20.9. Nyligen invandrad (österifrån) till den här delen av Peru. 

64 Andinsk vipa Vanellus resplendens  Andean Lapwing 

5 Abra Malaga 17.9, 3 Huacarpay lake 18.9, 10 Salkanthay 25.9 och 10 Ticlio pass 27.9 

65 Kustpipare Pluvialis squatarola cynosurae  Grey Plover 

3 Pantanos de Villa 15.9 

66 Flikstrandpipare Charadrius semipalmatus  Semipalmated Plover 

40 Pantanos de Villa 15.9 och 1 Pantanos de Villa 29.9 

67 Skrikstrandpipare Charadrius vociferus peruvianus  Killdeer 

30 Pantanos de Villa 15.9 

68 Svartkronad strandpipare Charadrius collaris  Collared Plover 

1 Amazonia Lodge 21.9 

69 Diadempipare Phegornis mitchellii  Diademed Sandpiper-Plover 

1 Ticlio pass 27.9 

70 Gråbröstad frösnäppa Thinocorus orbignyianus ingae  Grey-breasted Seedsnipe 

3 Ticlio pass 27.9 

71 Punabeckasin Gallinago andina andina  Puna Snipe 

1 Salkanthay 25.9 och 5 Ticlio pass 27.9 

72 Småspov Numenius phaeopus hudsonicus/rufiventris  Whimbrel 

40 Pantanos de Villa 15.9 och 3 Pucusana 29.9 

73 Större gulbena Tringa melanoleuca  Greater Yellowlegs 

20 Pantanos de Villa 15.9 och 8 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 

74 Mindre gulbena Tringa flavipes  Lesser Yellowlegs 

5 Pantanos de Villa 15.9 och 5 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 

75 Fläckdrillsnäppa Actitis macularius  Spotted Sandpiper 

5 Pantanos de Villa 15.9, 4 Amazonia Lodge 21.9, 3 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9, 1 Pantanos de Villa 29.9 och 5 

Pucusana 29.9 

76 Roskarl Arenaria interpres morinella  Ruddy Turnstone 

5 Pantanos de Villa 15.9 och 15 Pucusana 29.9 

77 Bränningssnäppa Aphriza virgata  Surfbird 

8 Pucusana 29.9 

78 Sandlöpare Calidris alba rubida  Sanderling 

20 Pantanos de Villa 15.9 och 3 Pucusana 29.9 

79 Sandsnäppa Calidris pusilla  Semipalmated Sandpiper 

10 Pantanos de Villa 15.9 

80 Dvärgsnäppa Calidris minutilla  Least Sandpiper 

5 Pantanos de Villa 15.9 

81 Gulbröstad snäppa Calidris bairdii  Baird’s Sandpiper 

8 Ticlio pass 27.9 
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82 Tuvsnäppa Calidris melanotos  Pectoral Sandpiper 

1 Pantanos de Villa 15.9 

83 Styltsnäppa Calidris himantopus  Stilt Sandpiper 

1 Pantanos de Villa 15.9 och 1 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9 

84 Wilsonsimsnäppa Phalaropus tricolor  Wilson’s Phalarope 

10 Pantanos de Villa 15.9 

85 Andinsk mås Chroicocephalus serranus  Andean Gull 

Observerad 7 dagar totalt 

86 Gråhuvad mås Chroicocephalus cirrocephalus cirrocephalus  Grey-headed Gull 

50 Pantanos de Villa 15.9 

87 Ökenmås Leucophaeus modestus  Grey Gull 

100 Pantanos de Villa 15.9 och 2 Pucusana 29.9 

88 Perutrut Larus belcheri  Belcher’s Gull 

80 Pantanos de Villa 15.9 och allmän Pucusana 29.9 

89 Kelptrut Larus dominicanus dominicanus  Kelp Gull 

Observerad vid kusten 15.9, 27.9 och 29.9 

90 Inkatärna Larosterna inca  Inca Tern 

10 utanför Pantanos de Villa 15.9 och talrik Pucusana 29.9 

 

 
Inca Tern. Foto: Lars Åke Karlsson 

 

91 Fläckvingad duva Patagioenas maculosa albipennis  Spot-winged Pigeon 

2 Huacarpay lake 18.9, 4 längs vägen 25.9 och 2 Cusco 26.9 

92 Bandstjärtsduva Patagioenas fasciata albilinea  Band-tailed Pigeon 

4 Manu Road 23.9, 2 Manu Road 24.9 och 1 Salkanthay 25.9 

93 Rostduva Patagioenas cayennensis sylvestris  Pale-vented Pigeon 

3+2 hörda Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9 

94 Blyduva Patagioenas plumbea  Plumbeous Pigeon 

bogotensis: 7+3 hörda Manu Road 19.9 

pallescens: 1+6 hörda Amazonia Lodge 22.9 

95 Kopparduva Patagioenas subvinacea ogilviegranti  Ruddy Pigeon 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9 

96 Guldnäbbad markduva Columbina cruziana  Croaking Ground Dove 

4 Santa Eulalia valley 28.9 

97 Glasögonmarkduva Metriopelia ceciliae  Bare-faced Ground Dove 

ceciliae: 15 Santa Eulalia valley 28.9 

obsoleta: 4 Huacarpay lake 18.9 

98 Röd vaktelduva Geotrygon montana montana  Ruddy Quail-Dove 

1 Amazonia Lodge 21.9 

99 Ljuspannad duva Leptotila verreauxi decipiens  White-tipped Dove 

4 längs vägen 25.9 och 5 Santa Eulalia valley 28.9 

100 Gråpannad duva Leptotila rufaxilla dubusi  Grey-fronted Dove 

1+1 hörd Manu Road 20.9, 2+3 hörda Amazonia Lodge 21.9 och 1+3 hörda Amazonia Lodge 22.9 
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101 Öronduva Zenaida auriculata hypoleuca  Eared Dove 

Observerad 4 dagar totalt 

102 Peruduva Zenaida meloda  West Peruvian Dove 

Observerad 4 dagar totalt 

103 Hoatzin Opisthocomus hoazin  Hoatzin 

60 Amazonia Lodge 21.9 och 20 Amazonia Lodge 22.9 

 

 
Hoatzin. Foto: Lars Åke Karlsson 

 

104 Slätnäbbad ani Crotophaga ani  Smooth-billed Ani 

10 längs vägen till Atalaya 20.9 

105 Strimnäbbad ani Crotophaga sulcirostris  Groove-billed Ani 

3 Pantanos de Villa 15.9 

106 Ekorrgök Piaya cayana obscura  Squirrel Cuckoo 

2 Manu Road 20.9, 2 Amazonia Lodge 21.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

107 Rostskrikuv Megascops ingens ingens  Rufescent Screech Owl 

1 Manu Road 19.9 

108 Gulbröstad skrikuv Megascops watsonii usta  Tawny-bellied Screech Owl 

Upp till 3 (1 sedd) Amazonia Lodge 20-23.9 

109 Brunbandad uggla Strix albitarsis opaca  Rufous-banded Owl 

2 hörda Manu Road 23.9 

110 Prärieuggla Athene cunicularia  Burrowing Owl 

nanodes: 1 Pantanos de Villa 15.9 

1 av obestämd ras Amazonia Lodge 21.9. Prärieugglan är på spridning på låglandet. 

111 Större poto Nyctibius grandis grandis  Great Potoo 

1 hörd Amazonia Lodge 21-22.9 

112 Grå poto Nyctibius griseus griseus  Common Potoo 

1 hörd Amazonia Lodge 20.9 och 22.9 

113 Sandfalknattskärra Chordeiles rupestris rupestris  Sand-colored Nighthawk 

6 Amazonia Lodge 22.9 

114 Pauaraquenattskärra Nyctidromus albicollis albicollis  Pauraque 

2+2 hörda Amazonia Lodge 21.9, 1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 23.9 

115 Lyrstjärtad nattskärra Uropsalis lyra peruana  Lyre-tailed Nightjar 

1 hane Manu Road 19.9 

116 Gaffelstjärtsnattskärra Hydropsalis climacocerca climacocerca  Ladder-tailed Nightjar 

1 hane Amazonia Lodge 21.9 

117 Kastanjeseglare Streptoprocne rutila brunnitorques  Chestnut-collared Swift 

Observerad 5 dagar totalt 

118 Halsbandsseglare Streptoprocne zonaris subtropicalis  White-collared Swift 

Observerad 7 dagar totalt. Imponerande flock med minst 500 över Atalaya 23.9. 
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119 Grågumpseglare Chaetura cinereiventris sclateri  Grey-rumped Swift 

10 Amazonia Lodge 21.9 

120 Kortstjärtad seglare Chaetura brachyura brachyura  Short-tailed Swift 

15 Amazonia Lodge 21.9 och 10 Amazonia Lodge 22.9 

121 Vitmönstrad seglare Aeronautes montivagus montivagus  White-tipped Swift 

1 Aguas Calientes 16.9 

122 Andinsk seglare Aeronautes andecolus parvulus  Andean Swift 

15 Santa Eulalia valley 28.9 

123 Gaffelstjärtad palmseglare Tachornis squamata squamata  Neotropical Palm Swift 

3 Amazonia Lodge 21.9 

124 Mindre svalstjärtsseglare Panyptila cayennensis  Lesser Swallow-tailed Swift 

3 Amazonia Lodge 21.9 

125 Grön eremit Phaethornis guy apicalis  Green Hermit 

2 Cock-of-the-rock Lodge 19.9 och 1 Cock-of-the-rock Lodge 20.9 

126 Tjocknäbbad eremit Phaethornis malaris bolivianus  Great-billed Hermit 

1 Amazonia Lodge 21.9. Denna och övriga raser utom nominatformen malaris fördes tidigare till Long-tailed Hermit 

Phaethornis superciliousus. 

127 Grönpannad lansnäbb Doryfera ludovicae ludovicae  Green-fronted Lancebill 

1 Manu Road 24.9 

128 Gråbröstad sabelvinge Campylopterus largipennis aequatorialis  Grey-breasted Sabrewing 

3 Amazonia Lodge 20.9, 10 Amazonia Lodge 21.9, 5 Amazonia Lodge 22.9 och 1 Manu Road 23.9 

129 Halsbandsjakobin Florisuga mellivora mellivora  White-necked Jacobin 

1 Amazonia Lodge 20.9, 3 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

130 Mindre öronkolibri Colibri cyanotus crissalis  Lesser Violetear 

1 Aguas Calientes 16.9. Split från Green Violetear Colibri thalassinus. 

131 Glitteröronkolibri Colibri coruscans coruscans  Sparkling Violetear 

1 Huambutio 18.9, 30 Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 3 Manu Road 19.9 och 20 Cock-of-the-rock Lodge 20.9 

132 Violetthuvad kolibri Klais guimeti pallidiventris  Violet-headed Hummingbird 

2-4 dagligen Amazonia Lodge 20-22.9 

133 Långtofskokett Lophornis delattrei delattrei  Rufous-crested Coquette 

Hane och hona Amazonia Lodge 21-22.9 

 

 
Rufous-crested Coquette. Foto: Yngwe Elfwing 

 

134 Tofsnålstjärt Discosura popelairii  Wire-crested Thorntail 

1 hane Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9 och 23.9 

135 Blåstjärtad smaragd Chlorostilbon mellisugus peruanus  Blue-tailed Emerald 

Upp till 10 (minst) Amazonia Lodge 20-22.9 

136 Svalstjärtad skogsnymf Thalurania furcata boliviana  Fork-tailed Woodnymph 

1 hona Cock-of-the-rock Lodge 20.9, 5 Amazonia Lodge 21.9 och 3 Amazonia Lodge 22.9 

137 Bronsstjärtad smaragd Chrysuronia oenone josephinae  Golden-tailed Sapphire 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9 och upp till 7 Amazonia Lodge 20-22.9 

138 Mångfläckig kolibri Taphrospilus hypostictus  Many-spotted Hummingbird 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9 
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139 Vitbukig smaragd Amazilia chionogaster hypoleuca  White-bellied Hummingbird 

1 Machu Picchu 16.9 och 1 Aguas Calientes 16.9 

140 Cuzcosmaragd Amazilia viridicauda  Green-and-white Hummingbird 

2 Aguas Calientes 16.9. Endemisk 

141 Amaziliasmaragd Amazilia amazilia amazilia  Amazilia Hummingbird 

1 Lima 15.9 och 1 Pantanos de Villa 15.9 

142 Violettstrupig smaragd Amazilia lactea bartletti  Sapphire-spangled Emerald 

1 Amazonia Lodge 20.9, 4 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

143 Fläckkolibri Adelomyia melanogenys melanogenys  Speckled Hummingbird 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 1 Manu Road 20.9, 1 Cock-of-the-rock Lodge 23.9 och 1 Manu Road 23.9 

144 Kanelbröstad briljant Heliodoxa aurescens  Gould’s Jewelfront 

1-2 (minst) Amazonia Lodge 20-22.9 

145 Violettpannad briljant Heliodoxa leadbeateri otero  Violet-fronted Brilliant 

10-15 Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9 

146 Regnbågsglansrygg Aglaeactis cupripennis caumatonota  Shining Sunbeam 

5 Peña ruins 17.9, 1 Huambutio 18.9, 1 Wayqecha Biological Station 23-24.9 

147 Magentaglansrygg Aglaeactis castelnaudii castelnaudii  White-tufted Sunbeam 

1 Peña ruins 17.9 och 1 Salkanthay 25.9. Endemisk 

148 Bronsinka Coeligena coeligena obscura  Bronzy Inca 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9 och 1 Manu Road 23.9 

149 Vitkragad inka Coeligena torquata omissa  Collared Inca 

1 Manu Road 23.9 och 1 Manu Road 24.9. Splittas av vissa tillsammans med rasen inca som Gould’s Inca Coeligena 

inca. 

150 Violettstrupig inka Coeligea violifer osculans  Violet-throated Starfrontlet 

1 Machu Picchu 16.9 och 2 Manu Road 24.9 

151 Svärdnäbb Ensifera ensifera  Sword-billed Hummingbird 

1 Manu Road 24.9 

152 Safirvinge Pterophanes cyanopterus peruvianus  Great Sapphirewing 

10 Peña ruins 17.9 

153 Jättekolibri Patagona gigas peruviana  Giant Hummingbird 

10 Huacarpay lake – Huambutio. 

 

 
Giant Hummingbird. Foto: Lars Åke Karlsson 

 

154 Ametiststrupig solängel Heliangelus amethysticollis apurimacensis  Amethyst-throated Sunangel 

1 Carrizales 17.9, 2 Manu Road 23.9, 2 Wayqecha Biological Station 23-24.9 och 3 Manu Road 24.9 

155 Quechuadunbena Haplophaedia assimilis assimilis  Buff-thighed Puffleg 

1 Manu Road 23.9. Split från Greenish Puffleg Haplophaedia aureliae. 
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156 Flaggkolibri Ocreatus underwoodii annae  Booted Racket-tail 

1 Manu Road 19.9, 4-5 Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9, 2 Manu Road 20.9 och 1 Manu Road 23.9 

 

 
Booted Racket-tail. Foto: Yngwe Elfwing 

 

157 Svartstjärtad släpkolibri Lesbia victoriae berlepschi  Black-tailed Trainbearer 

4 Huacarpay lake 18.9 

158 Grönstjärtad släpkolibri Lesbia nuna nuna  Green-tailed Trainbearer 

1 hane Salkanthay 25.9 

159 Bergkolibri Oreonympha nobilis nobilis  Bearded Mountaineer 

2 Huambutio 18.9. Endemisk 

160 Smaragdstrupig glansstjärt Metallura tyrianthina smaragdinicollis  Tyrian Metaltail 

3 Peña ruins 17.9, 1 Manu Road 23.9, 3 Manu Road 24.9, 1-2 Wayqecha Biological Station 23-24.9 och 5 Salkanthay 

25.9 

161 Rostkronad nålnäbb Chalcostigma ruficeps  Rufous-capped Thornbill 

1 Wayqecha Biological Station 24.9 

162 Olivnålnäbb Chalcostigma olivaceum pallens  Olivaceous Thornbill 

1 Ticlio pass 27.9 

163 Grönstjärtad sylf Aglaiocercus kingii smaragdinus  Long-tailed Sylph 

1 hane Manu Road 23.9 och 1-2 Wayqecha Biological Station 23-24.9 

164 Långstjärtad skogsjuvel Thaumastura cora  Peruvian Sheartail 

2 hanar Santa Eulalia valley 28.9 

165 Ametistskogsjuvel Calliphlox amethystina  Amethyst Woodstar 

1 Amazonia Lodge 21.9 

166 Blåstrupig skogsjuvel Myrtis fanny fanny  Purple-collared Woodstar 

3 Santa Eulalia valley 28.9 

167 Vitbukig skogsjuvel Chaetocercus mulsant  White-bellied Woodstar 

1 Manu Road 19.9, 3 Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9 

168 Guldhuvad quetzal Pharomachrus auriceps auriceps  Golden-headed Quetzal 

2 Manu Road 19.9 

169 Tofsquetzal Pharomachrus antisianus  Crested Quetzal 

1 hörd Manu Road 19.9, 1 hane Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 4 Manu Road 23.9 och 1 hörd Manu Road 24.9 

170 Svartstjärtad trogon Trogon melanurus eumorphus  Black-tailed Trogon 

4+1 hörd Amazonia Lodge 21.9 och 2 hörda Amazonia Lodge 22.9 

171 Blåkronad trogon Trogon curucui peruvianus  Blue-crowned Trogon 

1+1 hörd Amazonia Lodge 21.9 och 1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

172 Svartmaskad trogon Trogon personatus heliothrix  Masked Trogon 

1 hörd Manu Road 23.9 och 1 hörd Manu Road 24.9 

173 Rödgrön kungsfiskare Chloroceryle inda inda  Green-and-rufous Kingfisher 

1 Amazonia Lodge 22.9 

174 Grön kungsfiskare Chloroceryle americana americana  Green Kingfisher 

1 Amazonia Lodge 21.9 
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175 Amazonkungsfiskare Chloroceryle amazona  Amazon Kingfisher 

1 Atalaya – Amazonia Lodge 20.9, 3 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9 

176 Amazonmotmot Momotus momota ignobilis  Amazonian Motmot 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9. Momotus momota hette tidigare Blue-crowned Motmot, men sedan denna splittats har 

det latinska namnet tilldelats Amazonian Motmot. Blue-crowned Motmot är nu istället den mexikanska Momotus 

coeruliceps. 

177 Andinsk motmot Momotus aequatorialis chlorolaemus  Andean (Highland) Motmot 

1+1 hörd Manu Road 19.9 och 1 hörd Manu Road 20.9 

 

 
Andean (Highland) Motmot. Foto: Yngwe Elfwing 

 

178 Blåpannad jakamar Galbula cyanescens  Bluish-fronted Jacamar 

1 Manu Road 19.9, 1 Manu Road 20.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

179 Kastanjekronad trögfågel Bucco macrodactylus  Chestnut-capped Puffbird 

1 Amazonia Lodge 21.9 

180 Vitörad trögfågel Nystalus chacuru uncirostris  White-eared Puffbird 

2 längs vägen 25.9 

181 Svartpannad nunnefågel Monasa nigrifrons nigrifrons  Black-fronted Nunbird 

1 Amazonia Lodge 20.9, 5+4 hörda Amazonia Lodge 21.9, 5+3 hörda Amazonia Lodge 22.9 och 1+2 hörda Manu 

Road 23.9 

182 Svalvingad trögfågel Chelidoptera tenebrosa tenebrosa  Swallow-winged Puffbird 

1 längs vägen till Atalaya 20.9 och 8 Amazonia Lodge 21.9 

183 Gulstrupig barbett Eubucco richardsoni aurantiicollis  Lemon-throated Barbet 

2 Amazonia Lodge 21.9 

184 Inkabarbett Eubucco tucinkae  Scarlet-hooded Barbet 

1 Amazonia Lodge 22.9 

185 Brokbarbett Eubucco versicolor versicolor  Versicolored Barbet 

2 Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 1 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 23.9 
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186 Svartstrupig tukanett Aulacorhynchus atrogularis dimidiatus  Black-throated Toucanet 

1 Amazonia Lodge 22.9. Split från Emerald Toucanet Aulacorhynchus prasinus. 

187 Blåbandad tukanett Aulacorhynchus coeruleicinctis  Blue-banded Toucanet 

1 Manu Road 18.9 och 2 Manu Road 23.9 

188 Brunnäbbad araçari Pteroglossus mariae  Brown-mandibled Aracari 

1 Amazonia Lodge 22.9. Split från Ivory-billed Araçari Pteroglossus azara. 

189 Brunörad araçari Pteroglossus castanotis castanotis  Chestnut-eared Aracari 

1 Amazonia Lodge 21.9 

190 Krushuvad araçari Pteroglossus beauharnaesii  Curl-crested Aracari 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

191 Gråbröstad bergtukan Andigena hypoglauca lateralis  Grey-breasted Mountain Toucan 

2 Manu Road 23.9 och 1 hörd Manu Road 24.9 

192 Pilspetsdvärgspett Picumnus dorbignyanus jelskii  Ocellated Piculet 

1 Machu Picchu 16.9 

193 Marcapatadvärgspett Picumnus subtilis  Fine-barred Piculet 

1 Amazonia Lodge 21.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

194 Gulögd hackspett Melanerpes cruentatus  Yellow-tufted Woodpecker 

1 Amazonia Lodge 22.9 

195 Sparvspett Veniliornis passerinus agilis  Little Woodpecker 

1 Amazonia Lodge 21.9 och 3 Amazonia Lodge 22.9 

196 Olivgul hackspett Colaptes rubiginosus chrysogaster  Golden-olive Woodpecker 

1 hörd Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 2 hörda Manu Road 20.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

197 Punaspett Colaptes rupicola puna  Andean Flicker 

3 Salkanthay 25.9 och 3 Ticlio pass 27.9. Splittas av vissa tillsammans med rasen rupicola som Southern Andean 

Flicker Colaptes rupicola. 

198 Neotropisk spillkråka Dryocopus lineatus lineatus  Lineated Woodpecker 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 och 2 Manu Road 23.9 

199 Rödtofsspett Campephilus melanoleucos melanoleucos  Crimson-crested Woodpecker 

1 Amazonia Lodge 21.9 

200 Svart karakara Daptrius ater  Black Caracara 

1 Amazonia Lodge 21.9 

201 Rödstrupig karakara Ibycter americanus  Red-throated Caracara 

3 Amazonia Lodge 21.9 

202 Bergkarakara Phalcoboenus megalopterus  Mountain Caracara 

Totalt 15 på 6 obsdagar 

203 Sparvfalk Falco sparverius  American Kestrel 

peruvianus: Observerad 3 dagar (Lima) 

cinnamominus: Observerad 7 dagar (Cusco) 

204 Aplomadofalk Falco femoralis pichinchae  Aplomado Falcon 

1 längs vägen Cusco – Ollantaytambo 15.9, 1 Abra Malaga 17.9, 1 Huacarpay lake 18.9, 2 Manu Road 24.9 och 2 

Salkanthay 25.9 

205 Bergparakit Psilopsiagon aurifrons aurifrons  Mountain Parakeet 

8 Santa Eulalia valley 28.9 

206 Andinsk parakit Bolborhynchus orbygnesius  Andean Parakeet 

20 Manu Road 18.9 och 30 Wayqecha Biological Station 24.9 

207 Koboltvingad parakit Brotogeris cyanoptera cyanoptera  Cobalt-winged Parakeet 

20 Amazonia Lodge 21.9 och 40 Amazonia Lodge 22.9 

208 Blåhuvad papegoja Pionus menstruus menstruus  Blue-headed Parrot 

10 Atalaya – Amazonia Lodge 20.9, 200 Amazonia Lodge 21.9 och 4 Manu Road 23.9 

209 Gulkronad amazon Amazona ochrocephala nattereri  Yellow-crowned Amazon 

35 Amazonia Lodge 21.9 

210 Soldatamazon Amazona mercenarius mercenarius  Scaly-naped Amazon 

4 Manu Road 18.9, 2 hörda Manu Road 23.9 och 5 hörda Wayqecha Biological Station 24.9 

211 Weddellparakit Aratinga weddellii  Dusky-headed Parakeet 

40 Amazonia Lodge 21.9 och 10 Amazonia Lodge 22.9 

212 Blågul ara Ara ararauna  Blue-and-yellow Macaw 

2 längs vägen till Atalaya 20.9 och 5 Amazonia Lodge 21.9 

213 Röd ara Ara macao macao  Scarlet Macaw 

2 Amazonia Lodge 21.9 och 5 Amazonia Lodge 22.9 

214 Dvärgara Ara severus  Chestnut-fronted Macaw 

4 Atalaya – Amazonia Lodge 20.9, 2 Amazonia Lodge 20.9, 100 Amazonia Lodge 21.9, 10 Amazonia Lodge 22.9 och 

2 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9 

215 Rödfläckig parakit Psittacara mitratus mitratus  Mitred Parakeet 

30 Aguas Calientes 16.9 och 100 längs vägen 25.9 

216 Rödmaskparakit Psittacara erythrogenys  Red-masked Parakeet 

20 Santa Eulalia valley 28.9. Förvildad population runt Lima. 
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217 Vitögd parakit Psittacara leucophthalmus callogenys  White-eyed Parakeet 

100 Amazonia Lodge 21.9 

218 Junínminerare Geositta saxicolina  Dark-winged Miner 

5 Ticlio pass 27.9. Endemisk 

219 Långnäbbad markkrypare Upucerthia validirostris jelskii  Buff-breasted Earthcreeper 

3 San Mateo – Ticlio pass 27.9. Splittas av vissa tillsammans med rasen saturata som Plain-breasted Earthcreeper 

Upucerthia jelskii. 

 

 
Buff-breasted Earthcreeper. Foto: Yngwe Elfwing 

 

220 Gräddvingad cinklod Cinclodes albiventris albiventris  Cream-winged Cinclodes 

3 Abra Malaga 17.9, 20 Salkanthay 25.9 och 25 San Mateo – Ticlio pass 27.9. Lumpades tidigare tillsammans med 

Buff-winged Cinclodes C. fuscus och Chestnut-winged Cinclodes C. albidiventris. Den sammanslagna arten hette då 

Bar-winged Cinclodes C. fuscus. 

221 Vitvingad cinklod Cinclodes atacamensis atacamensis  White-winged Cinclodes 

2 Abra Malaga 17.9, 2 Salkanthay 25.9 och 1 Ticlio pass 27.9 

222 Vitbukig cinklod Cinclodes palliatus  White-bellied Cinclodes 

4 Ticlio pass 27.9. Endemisk 

223 Bränningscinklod Cinclodes taczanowskii  Peruvian Seaside Cinclodes 

2 Pucusana 29.9. Lumpades tidigare med Seaside Cinclodes C. nigrofumosus och hette då Surf Cinclodes C. tacza-

nowskii. Endemisk 

224 Ljusbent hornero Furnarius leucopus tricolor  Pale-legged Hornero 

1 hörd Amazonia Lodge 20.9 och 2 Amazonia Lodge 21-22.9 

225 Gyllenbrun sprötstjärt Leptasthenura yanacensis  Tawny Tit-Spinetail 

2 Abra Malaga 17.9 

226 Rostkronad sprötstjärt Leptasthenura pileata pileata  Rusty-crowned Tit-Spinetail 

2 Santa Eulalia valley 28.9. Endemisk 

227 Cuzcosprötstjärt Leptasthenura xenothorax  White-browed Tit-Spinetail 

4 Abra Malaga 17.9. Endemisk 

228 Punaborststjärt Asthenes helleri  Puna Thistletail 

1 Carrizales 17.9 och 1 hörd Manu Road 24.9 

229 Rostpannad kanastero Asthenes ottonis  Rusty-fronted Canastero 

2+3 hörda Peña ruins 17.9, 4+6 hörda Huacarpay lake 18.9, 3 hörda Salkanthay 25.9 och 3 hörda längs vägen 25.9. 

Endemisk 

230 Streckbröstad kanastero Asthenes humilis humilis  Streak-throated Canastero 

1 Ticlio pass 27.9 

231 Ljusstjärtad kanastero Asthenes huancavelicae usheri  Pale-tailed Canastero 

2 längs vägen 25.9. Endemisk 

232 Wyattkanastero Asthenes wyatti graminicola  Streak-backed Canastero 

1 Abra Malaga 17.9 

233 Junínkanastero Asthenes virgata  Junin Canastero 

1 hörd Abra Malaga 17.9 och 1 San Mateo – Ticlio pass 27.9. Endemisk 
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234 Azarataggstjärt Synallaxis azarae urubambae  Azara’s Spinetail 

1+4 hörda Machu Picchu 16.9, 5 hörda Manu Road 18.9, 5 hörda Manu Road 19.9, 2 hörda Manu Road 23.9 och 4 

hörda Manu Road 24.9 

235 Flodtaggstjärt Synallaxis cabanisi cabanisi  Cabanis’s Spinetail 

2 Amazonia Lodge 21.9 

236 Gråkronad taggstjärt Synallaxis gujanensis huallagae  Plain-crowned Spinetail 

2 Amazonia Lodge 21.9 och 2 hörda Amazonia Lodge 22.9 

237 Marcapatataggstjärt Cranioleuca marcapatae marcapatae  Marcapata Spinetail 

2 Carrizales 17.9 och 1 Manu Road 18.9. Endemisk 

238 Gräddkronad taggstjärt Cranioleuca albicapilla albigula  Creamy-crested Spinetail 

2 hörda Peña ruins 17.9, 1 Manu Road 24.9 och 10 Salkanthay 25.9. Endemisk 

239 Gråbrynad taggstjärt Cranioleuca curtata debilis  Ash-browed Spinetail 

3+5 hörda Manu Road 19.9 

240 Ljusbrynad mjukstjärt Thripophaga fusciceps dimorpha  Plain Softtail 

3 Amazonia Lodge 21.9 och 2 hörda Amazonia Lodge 22.9 

241 Streckpannad törnfågel Phacellodomus striaticeps griseipectus  Streak-fronted Thornbird 

1+1 hörd Huacarpay lake 18.9 

242 Sävsmyg Phleocryptes melanops  Wren-like Rushbird 

brunnescens: 1+4 hörda Pantanos de Villa 15.9 

schoenobaenus: Allmän Huacarpay lake 18.9 

243 Pärlträdlöpare Margarornis squamiger peruvianus  Pearled Treerunner 

2 Carrizales 17.9, 2 Manu Road 18.9 och 1 Manu Road 24.9 

244 Andinsk ullkrage Pseudocolaptes boissonneautii auritus  Streaked Tuftedcheek 

2 Manu Road 23.9 

245 Berglövletare Anabacerthia striaticollis yungae  Montane Foliage-gleaner 

4+5 hörda Manu Road 19.9, 5 Manu Road 20.9, 2 Manu Road 23.9 och 2 Manu Road 24.9 

246 Brunbrynad lövletare Syndactyla rufosuperciliata cabanisi  Buff-browed Foliage-gleaner 

1 Manu Road 24.9 

247 Gulstrupig lövletare Automolus ochrolaemus ochrolaemus  Buff-throated Foliage-gleaner 

1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

248 Gulögd lövletare Automolus rufipileatus consobrinus  Chestnut-crowned Foliage-gleaner 

2 Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 23.9 

249 Smalnäbbad uppnäbb Xenops tenuirostris tenuirostris  Slender-billed Xenops 

1 Amazonia Lodge 21.9 

250 Tyrannträdklättrare Dendrocincla tyrannina tyrannina  Tyrannine Woodcreeper 

1 hörd Manu Road 23-24.9 

251 Gråhuvad trädklättrare Sittasomus griseicapillus amazonus  Olivaceous Woodcreeper 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

252 Kilnäbbsträdklättrare Glyphorynchus spirurus albigularis  Wedge-billed Woodcreeper 

1 Amazonia Lodge 22.9 

253 Pärlhalsträdklättrare Dendrexetastes rufigula devillei  Cinnamon-throated Woodcreeper 

1-2 dagligen Amazonia Lodge 20-22.9 

254 Beigestrupig trädklättrare Xiphorhynchus guttatus guttatoides  Buff-throated Woodcreeper 

2-5 dagligen (mest hörda) Amazonia Lodge 20-22.9. Splittas av vissa från Buff-throated Woodcreeper och får då 

namnet Lafresnaye’s Woodcreeper Xiphorhynchus guttatoides. 

255 Olivryggig trädklättrare Xiphorhynchus triangularis intermedius  Olive-backed Woodcreeper 

2 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 20.9 

256 Andinsk trädklättrare Lepidocolaptes lacrymiger carabayae  Montane Woodcreeper 

2 Manu Road 23.9 och 2 Manu Road 24.9 

257 Rödnäbbad skärnäbb Campylorhamphus trochilirostris napensis  Red-billed Scythebill 

1 hörd Manu Road 20.9 

258 Bambumyrtörnskata Cymbilaimus sanctaemariae  Bamboo Antshrike 

2 Manu Road 23.9 

259 Större myrtörnskata Taraba major melanurus  Great Antshrike 

2 hörda Amazonia Lodge 21.9 

260 Kastanjeryggig myrtörnskata Thamnophilus palliatus puncticeps  Chestnut-backed Antshrike 

1+3 hörda Manu Road 19.9 och 1 hörd Manu Road 20.9 

261 Svartkronad myrtörnskata Thamnophilus schistaceus schistaceus  Plain-winged Antshrike 

1+2 hörda Amazonia Lodge 21.9, 5 hörda Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

262 Buskmyrtörnskata Thamnophilus caerulescens melanchrous  Variable Antshrike 

2 Aguas Calientes 16.9 

263 Blågrå myrtörnskata Thamnomanes schistogynus schistogynus  Bluish-slate Antshrike 

1+1 hörd Amazonia Lodge 21.9 

264 Gråryggig myrsmyg Epinecrophylla spodionota sororia  Foothill Antwren 

2+1 hörd Manu Road 20.9 
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Variable Antshrike. Foto: Lars Åke Karlsson 

 

265 Praktmyrsmyg Epinecrophylla ornata meridionalis  Ornate Antwren 

1 hane Manu Road 20.9 

266 Dvärgmyrsmyg Myrmotherula brachyura  Pygmy Antwren 

2 hörda Amazonia Lodge 21.9 och 1+2 hörda Amazonia Lodge 22.9 

267 Andinsk myrsmyg Myrmotherula longicauda australis  Stripe-chested Antwren 

2+1 hörd Manu Road 19.9, 2+2 hörda Manu Road 20.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

268 Vitsidig myrsmyg Myrmotherula axillaris heterozyga  White-flanked Antwren 

2 Amazonia Lodge 22.9 

269 Ménétries myrsmyg Myrmotherula menetriesii menetriesii  Grey Antwren 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

270 Gulbröstad myrsmyg Herpsilochmus axillaris axillaris  Yellow-breasted Antwren 

2 Manu Road 19.9 

271 Strimmig myrfågel Drymophila devillei devillei  Striated Antbird 

1 hane Manu Road 20.9 

272 Grå myrfågel Cercomacra cinerascens sclateri  Grey Antbird 

1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

273 Vitryggigt eldöga Pyriglena leuconota marcapatensis  White-backed Fire-eye 

4 hörda Manu Road 19.9 och 1 hörd Manu Road 20.9 

274 Vitbrynad myrfågel Myrmoborus leucophrys leucophrys  White-browed Antbird 

1+1 hörd Amazonia Lodge 21.9 

275 Gulbröstad drillmyrfågel Hypocnemis subflava collinsi  Yellow-breasted Warbling Antbird 

1+5 hörda Manu Road 20.9, 1 hörd Amazonia Lodge 21.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

276 Tofsmyrfågel Percnostola lophotes  White-lined Antbird 

1 hane längs vägen till Atalaya 20.9 

277 Kastanjestjärtad myrfågel Myrmeciza hemimelaena hemimelaena  Chestnut-tailed Antbird 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9, 4 hörda Amazonia Lodge 22.9 och 3 hörda Manu Road 23.9. Arten benämns numera 

oftast Southern Chestnut-tailed Antbird för distinktion gentemot den splittade Northern Chestnut-tailed alternativt 

Zimmer’s Antbird Myrmeciza castanea. 

278 Svartstrupig myrfågel Myrmeciza atrothorax melanura  Black-throated Antbird 

1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 och 2 Manu Road 23.9 

279 Göldimyrfågel Myrmeciza goeldii  Goeldi’s Antbird 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9 

280 Sotmyrfågel Myrmeciza fortis fortis  Sooty Antbird 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

281 Svartfläckig myrfågel Phlegopsis nigromaculata nigromaculata  Black-spotted Bare-eye 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 och 1+1 hörd Manu Road 23.9 
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282 Svartmaskad myrtrast Formicarius analis analis  Black-faced Antthrush 

2 hörda Amazonia Lodge 21.9, 3 hörda Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

283 Bandad myrtrast Chamaeza mollissima yungae  Barred Antthrush 

1 hörd Manu Road 24.9 

284 Polylepismyrpitta Grallaria andicolus punensis  Stripe-headed Antpitta 

3 hörda Abra Malaga 17.9 och 1 Salkanthay 25.9 

285 Rostvit myrpitta Grallaria erythroleuca  Red-and-white Antpitta 

1 hörd Manu Road 18.9, 1 hörd Manu Road 23.9 och 4 hörda Manu Road 24.9. Endemisk 

286 Rostmyrpitta Grallaria rufula occabambae  Rufous Antpitta 

2 hörda Carrizales 17.9. Taxon occabambae splittas av vissa som South Peruvian Antpitta Grallaria occabambae. 

287 Amazonmyrpitta Hylopezus berlepschi/yessupi  Amazonian Antpitta 

2 hörda Amazonia Lodge 21.9 

288 Amazontapakul Liosceles thoracicus thoracicus  Rusty-belted Tapaculo 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

289 Vitkronad tapakul Scytalopus atratus atratus  White-crowned Tapaculo 

1 hörd Manu Road 23.9. Arten benämns numera oftast Northern White-crowned Tapaculo för distinktion gentemot 

den splittade Southern White-crowned alternativt Bolivian Tapaculo Scytalopus bolivianus. 

290 Drilltapakul Scytalopus parvirostris  Trilling Tapaculo 

3 hörda Carrizales 17.9, 2 hörda Manu Road 18.9, 1+2 hörda Manu Road 23.9 och 2 hörda Manu Road 24.9 

291 Vilcabambatapakul Scytalopus urubambae  Vilcabamba Tapaculo 

1 Salkanthay 25.9. Endemisk 

292 Punatapakul Scytalopus simonsi  Puna Tapaculo 

4 hörda Abra Malaga 17.9 

293 Gulkronad dvärgtyrann Tyrannulus elatus  Yellow-crowned Tyrannulet 

1 Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

294 Skogselenia Myiopagis gaimardii gaimardii  Forest Elaenia 

1 Amazonia Lodge 22.9 

295 Vittofsad elenia Elaenia albiceps urubambae  White-crested Elaenia 

1 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 18.9 

296 Fjällryggig elenia Elaenia gigas  Mottle-backed Elaenia 

1 Amazonia Lodge 22.9 

297 Mindre elenia Elaenia chiriquensis albivertex  Lesser Elaenia 

1 Carrizales 17.9 

298 Höglandselenia Elaenia obscura obscura  Highland Elaenia 

2 hörda Wayqecha Biological Station 24.9 

299 Sierraelenia Elaenia pallatangae intensa  Sierran Elaenia 

2 Machu Picchu 16.9, 5 vardera 17-18.9 och 3+4 hörda Manu Road 24.9 

300 Sydlig dvärgtyrann Camptostoma obsoletum griseum  Southern Beardless Tyrannulet 

1 Lima 15.9 och 3 Santa Eulalia valley 28.9 

301 Vitstrupig dvärgtyrann Mecocerculus leucophrys leucophrys  White-throated Tyrannulet 

1 Manu Road 18.9, 1 Manu Road 23.9 och 2 Manu Road 24.9 

302 Vitbandad dvärgtyrann Mecocerculus stictopterus taeniopterus  White-banded Tyrannulet 

1 Carrizales 17.9, 1 Manu Road 23.9 och 6 Manu Road 24.9 

303 Svartvittofsad mestyrann Anairetes reguloides albiventris  Pied-crested Tit-Tyrant 

6 Santa Eulalia valley 28.9 

304 Gulnäbbad mestyrann Anairetes flavirostris  Yellow-billed Tit-Tyrant 

arequipae: 3 Santa Eulalia valley 28.9 

cuzcoensis: 1 Salkanthay 25.9 

305 Gulögd mestyrann Anairetes parulus aequatorialis  Tufted Tit-Tyrant 

1 Huacarpay lake 18.9 och 5 Salkanthay 25.9 

306 Perumestyrann Uromyias agraphia agraphia  Unstreaked Tit-Tyrant 

3 Carrizales 17.9. Endemisk 

307 Forsdvärgtyrann Serpophaga cinerea cinerea  Torrent Tyrannulet 

10 Aguas Calientes – Ollantaytambo 16.9 och 1 längs vägen 20.9 

308 Nordlig myrpiplärka Corythopis torquatus torquatus  Ringed Antpipit 

1 Amazonia Lodge 22.9 

309 Boliviadvärgtyrann Zimmerius bolivianus  Bolivian Tyrannulet 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 1 Manu Road 20.9 och 1 Manu Road 23.9 

310 Fläckkindad dvärgtyrann Phylloscartes ventralis angustirostris  Mottle-cheeked Tyrannulet 

1 Aguas Calientes 16.9 

311 Rostkindad dvärgtyrann Phylloscartes parkeri  Cinnamon-faced Tyrannulet 

1 Manu Road 19.9 

312 Olivstrimmig tyrann Mionectes olivaceus fasciaticollis  Olive-striped Flycatcher 

1 Amazonia Lodge 22.9 och 1 Manu Road 23.9 

313 Skifferkronad dvärgtyrann Leptopogon superciliaris albidiventer  Slaty-capped Flycatcher 

2 Manu Road 19.9 och 5 Manu Road 20.9 
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314 Vasstyrann Tachuris rubrigastra  Many-colored Rush Tyrant 

alticola: 1+1 hörd Huacarpay lake 18.9 

libertatis: 3 Pantanos de Villa 15.9 

315 Rosttofsad pygmétyrann Lophotriccus pileatus hypochlorus  Scale-crested Pygmy Tyrant 

1+4 hörda Manu Road 19.9, 3 hörda Manu Road 20.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

316 Vanlig todityrann Todirostrum cinereum peruanum  Common Tody-Flycatcher 

2 Aguas Calientes 16.9 

317 Bergsskogsflatnäbb Rhynchocyclus fulvipectus  Fulvous-breasted Flatbill 

1 Manu Road 19.9 

318 Gråkronad flatnäbb Tolmomyias poliocephalus poliocephalus  Grey-crowned Flatbill 

1+1 hörd Amazonia Lodge 21.9 och 2+5 hörda Amazonia Lodge 22.9 

319 Olivmaskad flatnäbb Tolmomyias viridiceps subsimilis  Olive-faced Flatbill 

3 hörda Manu Road 20.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 22.9. Split från Yellow-breasted Flatbill/Flycatcher Tolmomyi-

as flaviventris, som därefter fått namnet Ochre-lored Flatbill. 

320 Kaneltyrann Pyrrhomyias cinnamomeus cinnamomeus  Cinnamon Flycatcher 

Observerad 6 dagar på östsluttningen (Cusco) 

 

 
Cinnamon Flycatcher. Foto: Lars Åke Karlsson 

 

321 Svart fibi Sayornis nigricans angustirostris  Black Phoebe 

10 Aguas Calientes – Ollantaytambo 16.9, 3 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 20.9 

322 Olivtyrann Mitrephanes olivaceus  Olive Tufted Flycatcher 

2 Manu Road 19.9 

323 Rökpivi Contopus fumigatus ardosiacus  Smoke-colored Pewee 

1 Aguas Calientes 16.9, 1 Manu Road 20.9 och 1 Manu Road 24.9 

324 Rubintyrann Pyrocephalus rubinus obscurus  Vermilion Flycatcher 

10 Pantanos de Villa 15.9, 1 Santa Eulalia valley 28.9 och 1 Lima 29.9 

325 Rödstjärtad sottyrann Knipolegus poecilurus peruanus  Rufous-tailed Tyrant 

1 Manu Road 19.9 

326 Vitvingad sottyrann Knipolegus aterrimus anthracinus  White-winged Black Tyrant 

2 Machu Picchu 16.9 och 3 Salkanthay 25.9. Ett litet frågetecken (gentemot Andean Tyrant Knipolegus signatus) för 

de två vid Machu Picchu, men den till synes kolsvarta dräkten indikerar att de var vitvingade sottyranner. 

327 Fläcknäbbad marktyrann Muscisaxicola maculirostris maculirostris  Spot-billed Ground Tyrant 

1 Huacarpay lake 18.9 

328 Altiplanomarktyrann Muscisaxicola griseus  Taczanowski’s Ground Tyrant 

1 Abra Malaga 17.9 och 1 San Mateo – Ticlio pass 27.9 

329 Vitpannad marktyrann Muscisaxicola albifrons  White-fronted Ground Tyrant 

10 Ticlio pass 27.9 

330 Gulkronad marktyrann Muscisaxicola flavinucha  Ochre-naped Ground Tyrant 

7 Ticlio pass 27.9 

331 Rödnackad marktyrann Muscisaxicola rufivertex occipitalis  Rufous-naped Ground Tyrant 

1 Abra Malaga 17.9 
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332 Kastanjebröstad bergtyrann Ochthoeca thoracica thoracica  Maroon-belted Chat-Tyrant 

1 Manu Road 23.9 och 3+1 hörd Manu Road 24.9. Split från Slaty-backed Chat-Tyrant Ochthoeca cinnamomeiven-

tris. 

333 Rostbröstad bergtyrann Ochthoeca rufipectoralis tectricialis  Rufous-breasted Chat-Tyrant 

2 Carrizales 17.9, 7 Manu Road 24.9 och 5 Salkanthay 25.9 

 

 
Rufous-breasted Chat-Tyrant. Foto: Yngwe Elfwing 

 

334 Brunryggig bergtyrann Ochthoeca fumicolor berlepschi  Brown-backed Chat-Tyrant 

1 Manu Road 18.9 

335 Vitbrynad bergtyrann Ochthoeca leucophrys  White-browed Chat-Tyrant 

interior: 1 Santa Eulalia valley 28.9 

urubambae: 3 Huacarpay lake 18.9 och 1 Huambutio 18.9 

336 Långstjärtstyrann Colonia colonus niveiceps  Long-tailed Tyrant 

1 Amazonia Lodge 21.9 

337 Pirattyrann Legatus leucophaius leucophaius  Piratic Flycatcher 

2 Amazonia Lodge 21.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

338 Social tyrann Myiozetetes similis similis  Social Flycatcher 

2 Aguas Calientes 16.9, 1 längs vägen till Atalaya 20.9 och 10 Amazonia Lodge 21-22.9 

339 Gråkronad tyrann Myiozetetes granadensis obscurior  Grey-capped Flycatcher 

8 Amazonia Lodge 21.9 och 4 Amazonia Lodge 22.9 

340 Större kiskadi Pitangus sulphuratus sulphuratus  Great Kiskadee 

5 Amazonia Lodge 21.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

341 Mindre kiskadi Philohydor lictor lictor  Lesser Kiskadee 

2 Amazonia Lodge 21.9 

342 Gulkronad tyrann Myiodynastes chrysocephalus chrysocephalus  Golden-crowned Flycatcher 

1 Aguas Calientes 16.9, 2 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 20.9 

343 Tigertyrann Myiodynastes luteiventris  Sulphur-bellied Flycatcher 

2 Aguas Calientes 16.9 

344 Strimmig tyrann Myiodynastes maculatus solitarius  Streaked Flycatcher 

2 Manu Road 19.9, 1 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9. En mindre streckad variant (annan ras?) 

sågs på Manu Road 19.9. 

345 Båtnäbbstyrann Megarynchus pitangua pitangua  Boat-billed Flycatcher 

2+1 hörd Amazonia Lodge 21.9, 1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 23.9 

346 Svartkronad tyrann Griseotyrannus a. aurantioatrocristatus  Crowned Slaty Flycatcher 

1 Amazonia Lodge 21.9. Världens längsta vetenskapliga fågelnamn! 

347 Tropisk kungstyrann Tyrannus melancholicus melancholicus  Tropical Kingbird 

Observerad 9 dagar totalt 

348 Gaffelstjärtstyrann Tyrannus savana  Fork-tailed Flycatcher 

1 längs vägen till Atalaya 20.9 

349 Mörkhättad topptyrann Myiarchus tuberculifer atriceps  Dusky-capped Flycatcher 

1 Santa Eulalia valley 28.9 

350 Korttofsad topptyrann Myiarchus ferox ferox  Short-crested Flycatcher 

1 Amazonia Lodge 22.9 
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351 Andinsk topptyrann Myiarchus cephalotes cephalotes  Pale-edged Flycatcher 

1 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 20.9 

352 Gulgumpad attila Attila spadiceus spadiceus  Bright-rumped Attila 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

353 Rödtofskotinga Ampelion rubrocristatus  Red-crested Cotinga 

2 Manu Road 23.9, 1 Manu Road 24.9 och 3 Salkanthay 25.9 

354 Kastanjetofskotinga Ampelion rufaxilla rufaxilla  Chestnut-crested Cotinga 

2 Manu Road 23-24.9 

355 Tvärstrimmig fruktätare Pipreola arcuata viridicauda  Barred Fruiteater 

1 Manu Road 23.9 

356 Andinsk klippfågel Rupicola peruvianus saturatus  Andean Cock-of-the-rock 

1 hona Manu Road 19.9 och 2+1 hörd Manu Road 23.9 

357 Plommonstrupskotinga Cotinga maynana  Plum-throated Cotinga 

2 (hona+hane) Amazonia Lodge 22.9 

358 Purpurstrupig fruktkråka Querula purpurata  Purple-throated Fruitcrow 

1 Amazonia Lodge 22.9 

359 Amazonparasollfågel Cephalopterus ornatus  Amazonian Umbrellabird 

2 honor Manu Road 20.9 

360 Yungasmanakin Chiroxiphia boliviana  Yungas Manakin 

1 hane Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9, 4 hörda Manu Road 20.9 och 2 hörda Manu Road 23.9 

361 Rundstjärtad manakin Ceratopipra chloromeros  Round-tailed Manakin 

2 hanar Amazonia Lodge 22.9 

362 Masktityra Tityra semifasciata fortis  Masked Tityra 

2 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

363 Bandad bekard Pachyramphus versicolor meridionalis  Barred Becard 

1 hörd Manu Road 18.9, 1 hane Manu Road 19.9 och 1 hane Manu Road 23.9 

364 Vitvingad bekard Pachyramphus polychopterus nigriventris  White-winged Becard 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9, 2+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 23.9 

365 Rostbrynad vireo Cyclarhis gujanensis gujanensis  Rufous-browed Peppershrike 

1 Manu Road 20.9 

366 Brunkronad vireo Vireo leucophrys laetissimus  Brown-capped Vireo 

2 Machu Picchu 16.9 och 3 Manu Road 23.9 

367 Rödögd vireo Vireo olivaceus chivi  Red-eyed Vireo 

1 hörd Machu Picchu 16.9, 1 hörd Aguas Calientes 16.9, 3 Amazonia Lodge 22.9 och 2 Manu Road 23.9 

368 Amazonvireo Hylophilus hypoxanthus ictericus  Dusky-capped Greenlet 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

369 Vitpannad skrika Cyanolyca viridicyanus cyanolaema  White-collared Jay 

8 Manu Road 18.9 och 1+1 hörd Manu Road 24.9 

370 Violettskrika Cyanocorax violaceus violaceus  Violaceous Jay 

1 längs vägen till Atalaya 20.9, 3 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

371 Purpurskrika Cyanocorax cyanomelas  Purplish Jay 

15 Amazonia Lodge 21.9 

372 Vitvingad svala Tachycineta albiventer  White-winged Swallow 

10 Atalaya – Amazonia Lodge 20.9, 20 Amazonia Lodge 21.9, 5 Amazonia Lodge 22.9 och 10 Amazonia Lodge – 

Atalaya 23.9 

373 Blåvit svala Notiochelidon cyanoleuca  Blue-and-white Swallow 

cyanoleuca: Observerad 5 dagar totalt (Cusco) 

peruviana: Observerad 3 dagar totalt (Lima) 

374 Brunbukig svala Notiochelidon murina cyanodorsalis  Brown-bellied Swallow 

2 Peña ruins 17.9 och 2 Huacarpay lake 18.9 

375 Vitbandad svala Atticora fasciata  White-banded Swallow 

2 längs vägen till Atalaya 20.9, 8 Atalaya – Amazonia Lodge 20.9, 10 Amazonia Lodge 21.9, 2 Amazonia Lodge 22.9 

och 1 Amazonia Lodge – Atalaya 23.9 

376 Sydlig kamvingesvala Stelgidopteryx ruficollis ruficollis  Southern Rough-winged Swallow 

2 Manu Road 20.9, 3 längs vägen till Atalaya 20.9 och 10 Amazonia Lodge 21.9 

377 Donakobius Donacobius atricapilla nigrodorsalis  Black-capped Donacobius 

6 Amazonia Lodge 21.9 

378 Inkagärdsmyg Pheugopedius eisenmanni  Inca Wren 

4+4 hörda Machu Picchu 16.9. Endemisk 

379 Mustaschgärdsmyg Pheugopedius genibarbis juruanus  Moustached Wren 

4 hörda Manu Road 19.9 och 2 hörda Manu Road 20.9 

380 Husgärdsmyg Troglodytes aedon  House Wren 

puna: Observerad 6 dagar totalt (Cusco) 

audax: Observerad 2 dagar totalt (Lima) 
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381 Berggärdsmyg Troglodytes solstitialis frater  Mountain Wren 

1 hörd Manu Road 18.9 

382 Gråbröstad skogsgärdsmyg Henicorhina leucophrys leucophrys  Grey-breasted Wood Wren 

1+1 hörd Machu Picchu 16.9, 1 hörd Carrizales 17.9, 2 hörda Manu Road 18.9, 5 hörda Manu Road 19.9 och 7 hörda 

Manu Road 23.9 

383 Sydlig näktergalsgärdsmyg Microcerculus marginatus marginatus  Southern Nightingale-Wren 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

384 Kastanjebröstad gärdsmyg Cyphorhinus thoracicus thoracicus  Chestnut-breasted Wren 

1 hörd Manu Road 20.9 

385 Långstjärtad härmtrast Mimus longicaudatus longicaudatus  Long-tailed Mockingbird 

Observerad 15.9 samt 27-29.9 (Lima) 

386 Andinsk solitärtrast Myadestes ralloides ralloides  Andean Solitaire 

1 hörd Aguas Calientes 16.9, 2+4 hörda Manu Road 19.9, 1+3 hörda Manu Road 23.9 och 3 hörda Manu Road 24.9 

387 Gulbröstad skogstrast Catharus dryas maculatus  Spotted Nightingale-Thrush 

1 Manu Road 20.9 

388 Vitörad solitärtrast Entomodestes leucotis  White-eared Solitaire 

1+1 hörd Manu Road 23.9 

389 Stortrast Turdus fuscater ockendeni  Great Thrush 

3 Carrizales 17.9, 10 Manu Road 18.9, 2 Manu Road 19.9, 4 Manu Road 23.9, 10 Manu Road 24.9 och 3 Salkanthay 

25.9 

390 Chiguancotrast Turdus chiguanco chiguanco  Chiguanco Thrush 

Observerad 7 dagar totalt 

391 Glanstrast Turdus serranus serranus  Glossy-black Thrush 

1 hörd Machu Picchu 16.9 

392 Svartnäbbad trast Turdus ignobilis debilis  Black-billed Thrush 

Observerad 5 dagar totalt (19-23.9) 

393 Vitkronad strömstare Cinclus leucocephalus leucocephalus  White-capped Dipper 

2 ovanför Peña ruins 17.9 och 1 Santa Eulalia valley 28.9 

394 Gråsparv Passer domesticus domesticus  House Sparrow 

Observerad 6 dagar totalt (främst Lima). Introducerad, ursprungligen från Eurasien. 

395 Kapuschongsiska Spinus magellanicus  Hooded Siskin 

paulus: 10 Santa Eulalia valley 28.9 

urubambensis: 5 Huacarpay lake 18.9, 1 Huambutio 18.9, 5 Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 10 Manu Road 20.9 och 1 

Salkanthay 25.9 

396 Tjocknäbbad siska Spinus crassirostris amadoni  Thick-billed Siskin 

1 Abra Malaga 17.9 

397 Tjocknäbbad eufonia Euphonia laniirostris laniirostris  Thick-billed Euphonia 

2 Aguas Calientes 16.9, 2 Amazonia Lodge 21.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

398 Orangebukig eufonia Euphonia xanthogaster brunneifrons  Orange-bellied Euphonia 

Totalt 15 Manu Road 19.9, 20.9 och 23.9 

399 Rostbukig eufonia Euphonia rufiventris rufiventris  Rufous-bellied Euphonia 

2 längs vägen till Atalaya 20.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

400 Blåryggig klorofonia Chlorophonia cyanea longipennis  Blue-naped Chlorophonia 

1 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 20.9 

401 Tropisk messångare Setophaga pitiayumi melanogenys Tropical Parula  

1 hörd Aguas Calientes 16.9, 1+5 hörda Manu Road 19.9 och 2 hörda Manu Road 20.9 

402 Citronskogssångare Myiothlypis luteoviridis euophrys  Citrine Warbler 

1 Carrizales 17.9 och 1 Manu Road 18.9 

403 Ljusbent skogssångare Myiothlypis signata flavovirens  Pale-legged Warbler 

2 Manu Road 24.9 

404 Vattenskogssångare Myiothlypis fulvicauda significans  Buff-rumped Warbler 

1 hörd Amazonia Lodge 21-22.9 och 1+1 hörd Manu Road 23.9 

405 Tvåbandad skogssångare Myiothlypis bivittata bivittata  Two-banded Warbler 

2 hörda Cock-of-the-rock Lodge 19-20.9, 1+5 hörda Manu Road 19.9 och 2+5 hörda Manu Road 20.9 

406 Cuzcoskogssångare Myiothlypis chrysogaster  Cuzco Warbler 

1 Amazonia Lodge 22.9 

407 Rödkronad skogssångare Myiothlypis coronata coronata  Russet-crowned Warbler 

1 Manu Road 19.9 

408 Trestrimmig skogssångare Basileuterus tristriatus tristriatus  Three-striped Warbler 

1+1 hörd Manu Road 19.9 

409 Skiffervitstjärt Myioborus miniatus verticalis  Slate-throated Whitestart 

3 Aguas Calientes 16.9, 15 Manu Road 19.9 och 5 Manu Road 20.9 

410 Glasögonvitstjärt Myioborus melanocephalus bolivianus  Spectacled Whitestart 

6 Machu Picchu 16.9, 2 Manu Road 18.9, 15 Manu Road 23.9 och 17 Manu Road 24.9 

411 Peruansk ängstrupial Sturnella bellicosa bellicosa  Peruvian Meadowlark 

1+1 hörd Pantanos de Villa 15.9 
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412 Rostryggig oropendola Psarocolius angustifrons alfredi  Russet-backed Oropendola 

Observerad 5 dagar totalt (19-23.9) 

413 Inkaoropendola Psarocolius atrovirens  Dusky-green Oropendola 

1 Machu Picchu 16.9, 4 Aguas Calientes 16.9, 2 Manu Road 19.9 och 1 hörd Manu Road 23.9 

414 Tofsoropendola Psarocolius decumanus decumanus/maculosus  Crested Oropendola 

20 Atalaya – Amazonia Lodge 20.9 och 5 Amazonia Lodge 21.9 

415 Olivoropendola Psarocolius bifasciatus yuracares  Olive Oropendola 

1 Amazonia Lodge 21.9 

416 Gulgumpad kasik Cacicus cela cela  Yellow-rumped Cacique 

Observerad Atalaya – Amazonia Lodge 20-23.9 

417 Orangeryggig trupial Icterus croconotus croconotus  Orange-backed Troupial 

3 Amazonia Lodge 21.9 och 1+1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

418 Glanskostare Molothrus bonariensis occidentalis  Shiny Cowbird 

2 Lima 29.9 

419 Busktrupial Dives warczewiczi kalinowskii  Scrub Blackbird 

Observerad 15.9 samt 27-29.9 (Lima) 

420 Gulvingetrupial Agelasticus thilius alticola  Yellow-winged Blackbird 

20 Huacarpay lake 18.9 

421 Gulhuvad trupial Chrysomus icterocephalus icterocephalus  Yellow-hooded Blackbird 

5 Pantanos de Villa 15.9 och 2 Pantanos de Villa 29.9. Introducerad i Lima. 

422 Banansmyg Coereba flaveola  Bananaquit 

pacifica/intermedia: 2 Pantanos de Villa 15.9. Introducerad i Lima. 

dispar/chloropyga: Observerad 4 dagar totalt (19-22.9) 

423 Morgonsparv Zonotrichia capensis  Rufous-collared Sparrow 

peruviensis: Observerad Santa Eulalia valley 28.9 

carabayae: Observerad 7 dagar totalt (Cusco) 

424 Gulmaskad sparv Ammodramus aurifrons aurifrons  Yellow-browed Sparrow 

Observerad 4 dagar totalt (19-21.9 och 23.9) 

425 Halsbandssparv Arremon taciturnus nigrirostris  Pectoral Sparrow 

1 hörd Amazonia Lodge 21.9 

426 Kastanjekronad sparv Arremon brunneinucha frontalis  Chestnut-capped Brushfinch 

1 Machu Picchu 16.9 och 1 Aguas Calientes 16.9 

427 Rostbukig snårsparv Atlapetes nationi nationi  Rusty-bellied Brushfinch 

2 Santa Eulalia valley 28.9. Endemisk 

428 Cuzcosnårsparv Atlapetes canigenis  Cuzco Brushfinch 

2 Carrizales 17.9. Endemisk 

429 Svartstrupig snårsparv Atlapetes melanolaemus  Grey-eared Brushfinch 

2 Manu Road 18.9, 2+3 hörda Manu Road 19.9 och 10 Manu Road 24.9 

430 Vanlig busksparv Chlorospingus flavopectus peruvianus  Common Bush Tanager 

1 Manu Road 19.9 och 2 Manu Road 23.9 

431 Gulstrupig busksparv Chlorospingus flavigularis flavigularis  Yellow-throated Bush Tanager 

3 Cock-of-the-rock Lodge 19.9 och 15 Manu Road 20.9 

432 Brunstrupig kardinaltangara Paroaria gularis gularis  Red-capped Cardinal 

3 Amazonia Lodge 21.9, 1 Amazonia Lodge 22.9 och 2 Atalaya 23.9 

433 Skattangara Cissopis leverianus leverianus  Magpie Tanager 

Totalt 8 på 6 obsdagar (18-23.9) 

434 Skiffertangara Creurgops dentatus  Slaty Tanager 

4 Manu Road 19.9 

435 Vitbrynad hemispingus Hemispingus auricularis  White-browed Hemispingus 

1 Manu Road 18.9 och 2 Manu Road 24.9. Split från Black-capped Hemispingus Hemispingus atropileus. Endemisk 

436 Gulbrynad hemispingus Hemispingus parodii  Parodi’s Hemispingus 

2 Carrizales 17.9. Endemisk 

437 Vitbrynad tangara Hemispingus superciliaris urubambae  Superciliaried Hemispingus 

2 Manu Road 18.9 och 2 Manu Road 23.9 

438 Svartörad hemispingus Hemispingus melanotis castaneicollis  Black-eared Hemispingus 

3 Manu Road 19.9 

439 Gulögd tangara Hemispingus xanthophthalmus  Drab Hemispingus 

1 Manu Road 24.9 

440 Trestrimmig sångfink Hemispingus trifasciatus  Three-striped Hemispingus 

1 Manu Road 24.9 

441 Busktangara Cnemoscopus rubrirostris chrysogaster  Grey-hooded Bush Tanager 

2 Manu Road 23.9 

442 Soltangara Thlypopsis ruficeps  Rust-and-yellow Tanager 

2 Machu Picchu 16.9, 2 Peña ruins 17.9, 1 Manu Road 18.9, 1 Manu Road 19.9, 13 Manu Road 24.9 och 2 Salkanthay 

25.9 
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443 Borsttangara Trichothraupis melanops  Black-goggled Tanager 

3 Manu Road 19.9 

444 Vitvingad tangara Lanio versicolor versicolor  White-winged Shrike-Tanager 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

445 Rödbröstad tangara Ramphocelus nigrogularis  Masked Crimson Tanager 

3 Amazonia Lodge 22.9 

446 Silvernäbbad tangara Ramphocelus carbo connectens  Silver-beaked Tanager 

Observerad 6 dagar totalt 

447 Blågrå tangara Thraupis episcopus  Blue-grey Tanager 

1 Pantanos de Villa 15.9. Introducerad i Lima. 

johntoddzimmeri: Observerad 6 dagar totalt. När släktena Thraupis and Tangara slogs ihop blev det tidigare rasnam-

net urubambae inte längre giltigt. 

448 Palmtangara Thraupis palmarum melanoptera  Palm Tanager 

Totalt 7 på 4 obsdagar (19-22.9) 

449 Blåhuvad bergtangara Thraupis cyanocephala cyanocephala  Blue-capped Tanager 

1 Machu Picchu 16.9, 3 Carrizales 17.9, 5 Manu Road 18.9 och 2 Manu Road 24.9 

450 Gulgumpad bergtangara Thraupis bonariensis darwinii  Blue-and-yellow Tanager 

1 Ollantaytambo 17.9, 1 Peña ruins 17.9, 2 Huacarpay lake 18.9, 1 Huambutio 18.9, 3 längs vägen 25.9 och 2 Santa 

Eulalia valley 28.9 

451 Svarthuvad bergtangara Buthraupis montana saturata  Hooded Mountain Tanager 

3 Carrizales 17.9, 5 Manu Road 23.9, 9 Manu Road 24.9 och 3 Salkanthay 25.9 

452 Rödbukig bergtangara Anisognathus igniventris igniventris  Scarlet-bellied Mountain Tanager 

4 Carrizales 17.9, 1 Manu Road 23.9 och 5 Manu Road 24.9 

453 Grön bergtangara Chlorornis riefferii celatus  Grass-green Tanager 

1 Manu Road 24.9 

454 Gulstrupig tangara Iridosornis analis  Yellow-throated Tanager 

1 Manu Road 19.9 och 1 Manu Road 23.9 

455 Kanelbukig tangara Iridosornis jelskii bolivianus  Golden-collared Tanager 

1 Manu Road 24.9 

456 Ockrabukig tangara Pipraeidea melanonota venezuelensis  Fawn-breasted Tanager 

1 Manu Road 23.9 och 1 Wayqecha Biological Station 24.9 

457 Orangeörad tangara Chlorochrysa calliparaea fulgentissima  Orange-eared Tanager 

6 Manu Road 19.9, 1 Manu Road 20.9 och 1 Manu Road 23.9 

458 Amazontangara Tangara mexicana boliviana  Turquoise Tanager 

2 längs vägen till Atalaya 20.9 och 2 Amazonia Lodge 21.9 

459 Paradistangara Tangara chilensis chilensis  Paradise Tanager 

1 Manu Road 19.9, 2 Manu Road 20.9, 3 Amazonia Lodge 21.9 och 10 Amazonia Lodge 22.9 

460 Guldtangara Tangara arthus sophiae  Golden Tanager 

4 Manu Road 19.9 och 4 Manu Road 20.9 

461 Saffranskronad tangara Tangara xanthocephala lamprotis  Saffron-crowned Tanager 

3 Machu Picchu 16.9, 3 Manu Road 19.9 och 2 Manu Road 23.9 

462 Fjällig tangara Tangara xanthogastra xanthogastra  Yellow-bellied Tanager 

2 Manu Road 20.9 

463 Fläcktangara Tangara punctata annectens  Spotted Tanager 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19.9 och 1 Manu Road 23.9 

464 Rosthuvad tangara Tangara gyrola catharinae  Bay-headed Tanager 

2 Manu Road 19.9 

465 Gyllennackad tangara Tangara ruficervix inca  Golden-naped Tanager 

1 Manu Road 19.9 

466 Blåhuvad tangara Tangara cyanicollis cyanicollis  Blue-necked Tanager 

5 Aguas Calientes 16.9, 5 Manu Road 19.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

467 Blåtangara Tangara vassorii atrocoerulea  Blue-and-black Tanager 

2 Manu Road 23.9 

468 Silverryggig tangara Tangara viridicollis viridicollis  Silver-backed Tanager 

2 Aguas Calientes 16.9 

469 Svaltangara Tersina viridis occidentalis  Swallow Tanager 

2 Manu Road 19.9 och 2 Amazonia Lodge 21.9 

470 Svartmaskad daknis Dacnis lineata lineata  Black-faced Dacnis 

1 Amazonia Lodge 22.9 

471 Blå daknis Dacnis cayana glaucogularis  Blue Dacnis 

2 Aguas Calientes 16.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

472 Purpurnektarkrypare Cyanerpes caeruleus microrhynchus  Purple Honeycreeper 

2 Manu Road 19.9 och 1 Amazonia Lodge 22.9 

473 Nektartangara Chlorophanes spiza caerulescens  Green Honeycreeper 

2 Amazonia Lodge 22.9 



  AVIFAUNA

   

 35 

474 Mesfink Xenodacnis parina parina  Tit-like Dacnis 

2 Salkanthay 25.9 

475 Gråkägelnäbb Conirostrum cinereum cinereum  Cinereous Conebill 

3 Peña ruins 17.9, 2 Abra Malaga 17.9, 1 Huacarpay lake 18.9, 1 Manu Road 24.9, 8 Salkanthay 25.9 och 6 Santa 

Eulalia valley 28.9 

476 Vitbrynad kägelnäbb Conirostrum ferrugineiventre  White-browed Conebill 

2 Salkanthay 25.9 

477 Svarthuvad kägelnäbb Conirostrum sitticolor cyaneum  Blue-backed Conebill 

1 Peña ruins 17.9 

478 Vitkronad kägelnäbb Conirostrum albifrons sordidum  Capped Conebill 

1 Manu Road 18.9, 2 Manu Road 23.9 och 3 Manu Road 24.9 

479 Rostblomstickare Diglossa sittoides decorata  Rusty Flowerpiercer 

1 Machu Picchu 16.9, 1 Peña Ruins 17.9 och 1 Huacarpay lake 18.9 

480 Mustaschblomstickare Diglossa mystacalis albilinea  Moustached Flowerpiercer 

1 Wayqecha Biological Station 24.9 

481 Svartstrupig blomstickare Diglossa brunneiventris brunneiventris  Black-throated Flowerpiercer 

5 Peña ruins 17.9, 15 Huacarpay lake – Manu Road 18.9, 1 Manu Road 24.9 och 1 Salkanthay 25.9. 

482 Svartmaskad blomstickare Diglossa cyanea melanopis  Masked Flowerpiercer 

1 Wayqecha Biological Station 23.9 och 3+1 hörd Manu Road 24.9 

483 Perusierrafink Phrygilus punensis chloronotus  Peruvian Sierra Finch 

4 Abra Malaga 17.9, 5 Salkanthay 25.9, 2 Cusco 26.9 och 2 längs vägen 28.9 

484 Sorgfink Phrygilus fruticeti peruvianus  Mourning Sierra Finch 

15 Santa Eulalia valley 28.9 

485 Blygrå fink Phrygilus unicolor inca  Plumbeous Sierra Finch 

20 Abra Malaga 17.9, 3 Salkanthay 25.9 och 5 Cusco 27.9 

486 Askbröstad fink Phrygilus plebejus plebejus  Ash-breasted Sierra Finch 

1 Abra Malaga 17.9 

487 Vitvingad fink Diuca speculifera speculifera  White-winged Diuca Finch 

10 Ticlio pass 27.9 

488 Större inkafink Incaspiza pulchra  Great Inca Finch 

1 Santa Eulalia valley 28.9. Endemisk 

489 Gråsidig sångfink Poospiza caesar  Chestnut-breasted Mountain Finch 

3 Salkanthay 25.9. Endemisk 

490 Gulgumpad gulfink Sicalis uropigyalis sharpei  Bright-rumped Yellow Finch 

10 Ticlio pass 27.9 

491 Olivgulfink Sicalis olivascens chloris  Greenish Yellow Finch 

15 Santa Eulalia valley 28.9 

492 Gräsgulfink Sicalis luteola bogotensis  Grassland Yellow Finch 

10 Pantanos de Villa 15.9 

493 Kastanjebröstad fröfink Sporophila castaneiventris  Chestnut-bellied Seedeater 

5 Amazonia Lodge 21.9 

494 Kastanjebukig fröfink Oryzoborus angolensis torridus  Chestnut-bellied Seed Finch 

2 längs vägen till Atalaya 20.9 och 1 hörd Amazonia Lodge 21.9 

495 Bandstjärtad fink Catamenia analis  Band-tailed Seedeater 

analoides: 10 Santa Eulalia valley 28.9 

griseiventris: 1 Salkanthay 25.9 och 40 Huacarpay lake – Manu Road 18.9 

496 Gråfink Catamenia inornata inornata  Plain-colored Seedeater 

2 Abra Malaga 17.9 

497 Tandtangara Piranga lutea lutea  Tooth-billed Tanager 

1 Machu Picchu 16.9. Split från Hepatic Tanager Piranga flava. 

498 Olivkardinal Chlorothraupis frenata  Olive Tanager 

1+2 hörda Amazonia Lodge 22.9. Split från Carmiol’s Tanager Chlorothraupis carmioli. 

499 Guldkardinal Pheucticus chrysogaster chrysogaster  Golden(-bellied) Grosbeak 

2 Santa Eulalia valley 28.9 

500 Svartryggig kardinal Pheucticus aureoventris terminalis  Black-backed Grosbeak 

1 Machu Picchu 16.9, 2 längs vägen 25.9 och 1 Salkanthay 25.9  

501 Vitstrupig saltator Saltator grossus grossus  Slate-colored Grosbeak 

1 hörd Amazonia Lodge 22.9 

502 Beigestrupig saltator Saltator maximus maximus Buff-throated Saltator  

1 Cock-of-the-rock Lodge 19.9, 1+1 hörd Manu Road 20.9 och 1 Amazonia Lodge 21.9 

503 Grå saltator Saltator coerulescens azarae  Greyish Saltator 

1 hörd längs vägen till Atalaya 20.9 och 2 hörda Amazonia Lodge 21.9 
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504 Orangenäbbad saltator Saltator aurantiirostris albociliaris  Golden-billed Saltator 

1+1 hörd Peña ruins 17.9, 1 Huacarpay lake 18.9, 3 Huambutio 18.9, 1 Manu Road 24.9 och 2+1 hörd Salkanthay 

25.9 

 

 

 
Wire-crested Thorntail. Foto: Yngwe Elfwing 

 

 

 
Black-capped Donacobius. Foto: Yngwe Elfwing 
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Brown Agouti. Foto: Yngwe Elfwing 

 

Däggdjur  
1 Black-capped (Peruvian) Squirrel Monkey Saimiri boliviensis peruviensis 

40 Amazonia Lodge 22-23.9 

2 Brown Titi (Monkey) Callicebus brunneus 

Hörd Amazonia Lodge 22-23.9 

3 Grey Whoolly Monkey Lagothrix cana 

5 Manu Road 19.9 och 15 Amazonia Lodge 22.9 

4 Southern Amazon Red Squirrel Sciurus spadiceus 

1 Amazonia Lodge 21.9 och 2 Amazonia Lodge 22.9 

5 Bolivian Squirrel Sciurus ignitus 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19.9 

6 Guayaquil Squirrel Sciurus stramineus 

1 Lima 15.9. Introducerad i Lima (naturlig utbredning i nordvästra Peru och sydvästra Ecuador). 

7 Sanborn’s Squirrel Sciurus sanborni 

1 Amazonia Lodge 22.9 

8 Brown Agouti Dasyprocta variegata 

1 Cock-of-the-rock Lodge 19.9 

9 South American Sea Lion Otaria byronia 

1 utanför Pantanos de Villa 15.9 och 150 Pucusana 29.9 
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Red Flasher Panacea prola amazonica. Foto: Hasse Andersson 

 

Fjärilar 
Dagfjärilar 
1 Thick-bordered Kite Swallowtail Neographium dioxippus diores 

2 Silky Wanderer Leptophobia eleone 

3 Watkin’s Dartwhite Catasticta watkinsi 

4 Puna Clouded Yellow Colias euxanthe 

5 Tailed Sulphur Phoebis neocypris rurina 

6 Redline Doctor Ancyluris meliboeus 

7 Cyan Emperor Doxocopa cyane 

8 Cherubina Emperor Doxocopa laurentia cherubina 

9 Amphiro Redring Pyrrhogyra amphiro 

10 Red Flasher Panacea prola amazonica 

11 Queen Flasher Panacea regina regina 

12 Aegina Numberwing Callicore lyca aegina 

13 Cynosura Eighty-eight Callicore cynosura 

14 Neglected Eighty-eight Diaethria neglecta 

15 Cramer’s Eigthy-eight Diaethria clymena peruviana 

16 Lebasi’s Perisama Perisama lebasii hilara 

17 Turquoise Perisama Perisama comnena 

18 Blue Perisama Perisama philinus 

19 Manu Perisama Perisama canoma 

20 Diotima Jewel Orophila diotima 

21 Sandbar Purplewing Eunica clytia 

22 Olynthia Sister Adelpha olynthia 

23 Irmina Sister Adelpha irmina 

24 Cloudforest Sister Adelpha aricia serenita 

25 Alala Sister Adelpha alala negra 

26 False Daggerwing Hyparnartia dione 

27 Corinna Daggerwing Marpesia corinna 

28 Keferstein’s Admiral Hypanartia kefersteini 

29 Orange Admiral Hypanartia lethe 

30 Amazon Beauty Baeotus aeilus 

31 Leopard-spotted Beauty Baeotus deucalion 
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32 Apricot Crescent Tegosa claudina 

33 Wallace’s Longwing Heliconius wallacei 

34 Telesiphe Longwing Heliconius telesiphe 

35 Jordan’s Altinote Altinote hilaris 

36 Peru Altinote Altinote momina 

37 Giant Glasswing Methona confusa 

38 Sorata Satyr Oressinoma sorata 

39 Dyar’s Ringlet Euptychoides hotchkissi 

40 Enyo Satyr Corades enyo almo 

41 Black Falcon Corades pannonia 

42 Cistene Satyr Corades cistene generosa 

43 Acraeid Mimic Satyr Lymanopoda acraeida malia 

44 Weymer’s Mountain Satyr Lymanopoda rana 

45 Sunburst Satyr Pedaliodes hopfferi 

46 White-bar Mountain Satyr Pedaliodes palaepolis 

47 Westwood’s Mottled Satyr Steroma bega 

48 Lasiophila cirta 

49 Cloudforest Argus Oxeoschistus simplex fuscus 

50 Achilles Blue Morpho Morpho achilles 

51 Sergius Firetip Pyrrhopyge sergius 

52 Teleus Longtail Skipper Urbanus teleus 

53 Goldspot Skippperling Dalla cypselus evages 

54 Blue-haired Skipperling Dalla dimidiatus 

 

Nattfjärilar 

55 Green-banded Urania Urania leilus 

56 Dead Leaf Sphinx Adhemarius tigrina 

57 Eulepidotis rectimargo 

58 Pantherodes conglomerata 

59 Xylophanes rothschildi 

60 Erateina julia 

 

 

 

 
Cynosura Eighty-eight Callicore cynosure. Foto: Hasse Andersson 


